
       zájezdy s autobusovou a vlastní dopravou 2015

Smila Osovského 40/10, 674 01 Třebíč
tel./fax: 568 840 804, mobil: 608 888 664

e-mail: ck@alcampos.cz
www.alcampos.cz

WWW.ALCAMPOS .CZ

Španělsko

Chorvatsko

Sveti Filip i Jakov

Vodice

Seget Donji

Trogir

Kaštel ŠtafiličResnik

Baška Voda

Baško Polje

Promajna

ŽivogoščePodgora

22 lets vámi



Vážení a milí přátelé, 

děkujeme za zájem a důvěru, kterou 
naší cestovní kanceláři projevujete již 
od roku 1993. Naší snahou je zajistit 
Vám za báječné ceny příjemné chvíle 
na dovolené, stejně jako v minulých le-
tech. Věříme, že mnozí z Vás si v kata-
logu najdou svoji oblíbenou destinaci, 
kam se rádi za odpočinkem i zábavou 
vrací a pokud zatoužíte po změně, jistě 
Vás osloví i jiná pečlivě vybraná místa 
a kapacity.

Pro novou sezónu 2015 jsme opět 
připravili pobyty na krásném po-
břeží oblíbeného Chorvatska s bo- 
hatou zelení a průzračně čistým mo-
řem. Čekají Vás klidné i rušnější desti-
nace severní a střední Dalmácie, často 
s výhodnou nabídkou pro rodiny s dět-
mi, které mají ubytování i stravu zcela 
zdarma.

Ti, kteří preferují pláže s jemným pís-
kem, teplé a čisté moře, výborné kli-
matické podmínky zaručující slunečné 
počasí téměř po celý rok, noční život či 
mnoho sportovních a kulturních udá-
lostí, jistě nepřehlédnou výhodnou 
nabídku kapacit ve slunném Španěl-
sku na Pobřeží pomerančovníkového 
květu, které je turisty stále více vyhle-
dáváno a každoročně se sem vrací. 

Jsme hrdi na okruh našich věrných zá-
kazníků a velmi nás těší pochvalná vy-
jádření, která od Vás slýcháváme.

Přejeme Vám příjemnou dovolenou a 
úspěšný rok 2015!

Vaše cestovní kancelář ALCAMPOS 

 22 let jsme s vámi

Letecké zájezdy a speciální nabídky (last minute, školní i poznávací zájezdy aj.)
Mimo zájezdů na následujících stránkách nabízíme zvýhodněné poznávací i pobytové zájezdy 
pro skupiny či školní kolektivy… Jako inspirace poslouží tento katalog, ale samozřejmě vám 
pomůžeme poskládat váš ideální program a zajistíme vhodný typ ubytování. Pokud nenaplníte 
celý autobus, pomůžeme vám zájezd doplnit dalšími klienty, aby cena byla co nejzajímavěj-
ší. Rádi Vám za internetové ceny nabídneme autobusový či letecký zájezd do zemí blízkých  
i exotických, z katalogů specializovaných cestovních kanceláří, na základě našich dlouholetých 
zkušeností a dobře fungující spolupráce s těmito CK. 

Osobní přístup, pomoc při výběru dovolené
Při rozhodování kam se letos vypravit na dovolenou, vám opět poskytneme maximum informa-
cí a velmi rádi pomůžeme s výběrem toho pravého zájezdu pro vás.

Postup objednání zájezdu
Zájezd z našeho katalogu včetně vyřízení všech formalit (výběr a rezervaci zájezdu, sepsání 
smlouvy o zájezdu a platbu) lze vyřídit přímo v CK Alcampos, Smila Osovského 40/10 Třebíč, 
nebo u kteréhokoliv ze smluvních prodejců.

Rezervace zájezdu 
Vybraný zájezd si můžete rezervovat následujícím způsobem:
a) vyplněním rezervačního formuláře u konkrétního zájezdu na www.alcampos.cz (rezervace
vám bude potvrzena e-mailem po odečtení slevy, na kterou máte nárok a kterou vám naši 
pracovníci sami odečtou!).
b) e-mailem na ck@alcampos.cz
c) telefonicky na čísle: 568 840 804, 608 888 664 nebo 774 553 563.
Rezervace má platnost 5 dnů, v případě rezervace zájezdu na last minute se zkracuje na 24 
hodin, eventuelně i 1 hodinu, dle konkrétní situace. Pokud do této doby neobdržíme smlouvu 
o zájezdu (přihlášku) a platbu zálohy/doplatku či doklad o zaplacení, bude rezervace zrušena.

Smlouva o zájezdu
Objednat zájezd z našeho katalogu lze na základě vyplněné smlouvy o zájezdu/ přihlášky.
Pokud nebyla smlouva o zájezdu vložena do katalogu, je k dispozici na www.alcampos.cz - 
sekce „Ke stažení“, ale rádi Vám ji zašleme i e-mailem či poštou. Kompletně vyplněnou (včet-
ně požadovaných slev, příplatků a čísla cestovní smlouvy tj. čísla rezervace) a podepsanou 
smlouvu o zájezdu nám prosím doručte nejpozději do konce platnosti rezervace následujícím 
způsobem:
a) naskenovanou e-mailem na ck@alcampos.cz
b) poštou na adresu CK Alcampos, Smila Osovského 40/10, 674 01 Třebíč
c) faxem na číslo 568 840 804

Platba zálohy
Zálohu (obvykle 30% z konečné ceny zájezdu, výjimečně také 100% nebo jen 1000 Kč) je 
třeba uhradit do konce platnosti rezervace a to některým z následujících způsobů:
a) bankovním převodem na účet CK 6618680287/0100, variabilní symbol = číslo rezervace
b) vložením peněz na účet CK 6618680287/0100
c) poštovní poukázkou (ústřižek si prosím uschovejte)
d) fakturou (obvykle z fondu zaměstnavatele)
e) poukázkami na dovolenou či dárkovými poukazy
Po připsání platby na účet (případně po vystavení faktury) vám bude zaslána potvrzená 
smlouva o zájezdu.

Smila Osovského 40/10
674 01  Třebíč

tel./fax: 568 840 804
mobil: 606 888 664

e-mail: ck@alcampos.cz
www.alcampos.cz



1www.alcampos.cz 1

 22 let jsme s vámi Platba doplatku
Nejpozději 30 dnů před odjezdem je třeba uhradit doplatek zájezdu uvedený ve smlouvě o zájezdu.

Pokyny k odjezdu
Obvykle týden před odjezdem vám zašleme e-mailem či poštou (na adresu uvedenou ve smlouvě o zájezdu) 
ubytovací poukaz (voucher) a bližší informace k zájezdu aj.

Povinné smluvní pojištění dle zákona 159/1999 Sb.
Naše cestovní kancelář je pojištěna pro případ úpadku, a to v rozsahu a za podmínek stanovených zákonem 
159/1999 Sb. u Generali pojišťovna, a.s.

Cestovní pojištění
V cenách zájezdu není zahrnuto cestovní pojištění. Jeho vyřízení nabízíme naším prostřednictvím ve spoluprá-
ci s pojišťovnou UNIQA, a.s. Jedná se o následující typy: 
L5 pojištění léčebných výloh v zahraničí, repatriace a asistenční služba 14 Kč/os./den    
K5 kompletní pojištění (tj. léčebné výlohy, úraz, odpovědnost za škody, pojištění zavazadel) 24 Kč/os./den
K5S kompletní pojištění včetně pojištění storna zájezdu 27 Kč/os./den
Rozsah a výše krytí pojištění naleznete na www.alcampos.cz a v „potvrzení o pojištění“.

Komentář k tabulkám cen, začátek a konec pobytu
Nástupní den na pobyt i ukončení je vždy sobota při autobusové i vlastní dopravě. Zájezdy uvedené v tabul-
kách cen uvádí termín nástupu. U autobusových zájezdů je tedy den odjezdu autobusu z ČR o 1 den dříve 
(v pátek) a návrat o 1 den později (v neděli). Příjezd do místa pobytu je v sobotu zpravidla v ranních (dopoled-
ních) hodinách, návrat zpět do ČR v neděli dopoledne.

Doprava
Veškeré zájezdy je možné zakoupit společně s autobusovou dopravou (není podmínkou), jejíž cenu uvádíme 
u každé destinace v tabulce umístěné vpravo pod ceníkem.

Doprava do Chorvatska
Pravidelná nástupní místa: Beroun, Brno, Dačice, Hradec Králové, Chrudim, Jaroměřice n. Rokytnou, Jemnice, Jihlava, Jinřichův 
Hradec, Moravské Budějovice, Mikulov, Pardubice, Plzeň, Praha, Rokycany, Třebíč, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Znojmo, Žďár nad 
Sázavou.
Další odjezdová místa na vyžádání - svoz (příplatek 100 až 300 Kč/osoba): např.: Havlíčkův Brod, Hodonín, Hranice, Kroměříž, 
Lipník nad Bečvou, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava, Prostějov, Přerov, Svitavy, Tišnov, Uherské Hradiště, Vyškov, Zlín.
Další nástupní místa dle dohody, ceny na www.alcampos.cz nebo na vyžádání.

Doprava do Španělska
Pravidelná nástupní trasa: Brno, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Třebíč (svoz do V.M. zdarma), Jihlava, Plzeň, Praha.. 
Další odjezdová místa na vyžádání - svoz (příplatek 100 až 250 Kč/osoba): Břeclav, Havlíčkův Brod, Hodonín, Kroměříž, Mikulov, 
Nový Jičín, Olomouc, Uherské Hradiště, Zlín, Znojmo, Žďár nad Sázavou.
Další nástupní místa dle dohody, ceny na www.alcampos.cz nebo na vyžádání.

OBSAH

Úvod 1

Chorvatsko

Sveti Filip i Jakov 2 - 3

Vodice 4 - 6

Trogir / Seget Donji 6 - 7

Kaštela 8

Resnik 9

Baška Voda 10 - 12

Baško Polje 13

Podgora 14 - 15

Promajna 16 

Živogošče 17

Španělsko - Costa del Azahar

Oropesa del Mar 18 - 21

Slevy věrnostní
Pro ty, kteří se zúčastnili zájezdu z našeho katalogu a ces-
tovali s námi v posledních 4 letech minimálně 2 x.
SLEVA 12 % při objednání zájezdu do 31. 12. 2014
SLEVA 11 % při objednání zájezdu do 31. 1. 2015
SLEVA 8 % při objednání zájezdu do 28. 2. 2015
SLEVA 7 % při objednání zájezdu do 31. 3. 2015
Slevy za včasnou rezervaci
Pro ty, na které se nevztahuje sleva věrnostní. Objednají si 
náš zájezd sice poprvé, ale včas, dle časové platnosti, která 
je uvedena vždy na spodní straně katalogu u jednotlivých 
ubytovacích kapacit.
Slevy pro novomanžele, seniory, 
pracovníky ve školství a držitele karty sphere
5 %
pro novomanžele (maximálně 2 měsíce po svatbě)
pro zaměstnance ve školství (platí pro zájezdy od 4. 7. –  
22. 8. 2015)
pro seniory nad 60 let
pro držitele SPHERE karty
K přihlášení na zájezd a přiznání jakékoliv slevy stačí za-

platit zálohu ve výši 30 % z celkové ceny. Slevy se počítají 
ze základní ceny. Nesčítají se, počítá se vždy ta nejvýhod-
nější a je nutno ji uplatnit vždy při podpisu přihlášky.
Slevy pro skupiny
Každá skupina (od 15 osob) má zájezd za zvláště výhod-
ných podmínek. Samozřejmostí je až několik osob ZDARMA 
(dle typu a velkosti skupiny).
Případné poptávky zasílejte na: ck@alcampos.cz. Rádi 
zkonzultujeme vaše požadavky a zpracujeme nezávaznou 
nabídku
Dárkový poukaz na zájezd
Stačí si vybrat poukázku v CK Alcampos v hodnotě, v jaké 
chcete dárek věnovat a konkrétní výběr již může provést 
osobně sám obdarovaný, případně můžete vybrat konkrétní  
zájezd a věnovat poukázku na vybranou dovolenou.
Příspěvky od zaměstnavatele, poukázky
Zdarma za vás zařídíme vše potřebné k čerpání vašich pří-
spěvků od zaměstnavatele. Přijímáme typy poukázek: Holi-
day PASS, Flexi PASS, Fokus PASS od společnosti Sodexho, 
případě poukázky Ticket Holiday a Ticket Multi od společ-
nosti ACCOR SERVICES. Platba těmito poukázkami se řídí 
předem danými pravidly, informujte se o nich prosím včas.

slevy a výhody v roce 2015



2 www.alcampos.cz2

Chorvatsko / Sv. Filip i Jakov Severní Dalmácie

apartmány CROATIA - bez stravy
7 nocí

Kč / osoba
od 16.5. 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

do 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9.

B3 1. - 3. lůžko 2 590 2 990 2 990 3 190 3 790 3 890 4 890 4 990 5 490 5 490 5 490 5 490 4 890 3 790 3 190 2 990 2 590 2 590

C4 1. - 4. lůžko 2 190 2 790 2 790 2 990 3 390 3 490 4 190 4 190 4 690 4 690 4 690 4 690 4 290 3 490 2 990 2 590 2 490 2 290

D5 1. - 5. lůžko 2 390 2 890 2 890 2990 3 490 3 490 4 190 4 190 4 690 4 690 4 690 4 690 4 190 3 490 2 990 2 490 2 490 2 290

E6 1. - 6. lůžko 2 290 2 590 2 690 2 690 3 190 3 290 3 890 3 890 4 290 4 290 4 290 4 290 3 890 3 290 2 690 2 290 2 290 2 290

přistýlka - pouze u AP E6 990 1 390 1 390 1 390 1 990 1 990 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 1 990 1 390 1 390 990 990

dětská postýlka 400 400 400 400 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 400 400 400 400

CENY ZAHRNUJÍ: 7x ubytování, lůžkoviny a ručníky, spotřebu energií, závěrečný úklid, služby delegáta, pojištění proti úpadku 
a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: pobytová taxa dítě 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. Nepovinné: snídaně 1.290 Kč, 
večeře 2.090 Kč/týden/od 7 let, snídaně 690 Kč, večeře 1.090 Kč/týden/do 7 let. Domácí mazlíček: 8 € / noc (na vyžádání jen v 
apartmánech, platba na místě).  

AKCE 7=5: 16.5. - 13.6. a 12.9. - 26.9.  (ubytování 7 nocí, platíte pouze 5 nocí). 
AKCE 7=6:  13.6. - 20.6. a 29.8. - 12.9.  (ubytování 7 nocí, platíte pouze 6 nocí).

Nástupní dny: středa a sobota v období 4.7. - 5.9., v ostatních termínech každý den! 
Možný zkrácený pobyt již od 4 nocí v termínu 21.6. - 6.9. bez příplatku (na vyžádání)!

CROATIA ***
apartmánový komplex

Poloha / pláž (30 - 80 m): Sv. Filip i Jakov centrum - 300 m; 
pláž - v bezprostřední blízkosti upravená oblázková s velmi 
pozvolným vstupem do moře, v okolí také malé písčité pláže. 
Za poplatek možnost půjčení lehátek a slunečníků.
Celý ubytovací komplex se nachází v turistické zóně městečka 
v klidném prostředí, obklopen středomořskou vegetací. Sklá-
dá se z apartmánů a přilehlého hotelu Alba. 

Ubytování: apartmány pro 2 - 7 osob.
Vybavení: recepce apartmánů, wifi, animace (20.6. - 29.8.),  
2 osvětlené tenisové kurty a vyhrazené parkování zdarma, 
plážový volejbal, zázemí pro děti, na pláži restaurace a´la 
carte, market, ve městečku dál obchody, pekárny, restaurace, 
kavárny, tržnice.
APARTMÁNY CROATIA ***
B3: 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyň-
ským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, koupelna 
se sprchou a WC, TV/SAT, balkon.
C4: 1 dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským kou-
tem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, koupelna se sprchou 
a WC, TV/SAT, balkon.
D5: 2 dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s kuchyňským kou-
tem a gaučem pro 1 osobu, koupelna se sprchou a WC, balkon 
nebo terasa.
E6: 2 dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s kuchyňským kou-
tem a gaučem pro 2 osoby, koupelna se sprchou a WC, balkon 
nebo terasa.
E6 - dvoupodlažní: 1. patro: obývací pokoj s kuchyňským kou-
tem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, balkon. 
2. patro: 2 dvoulůžkové ložnice s možností 1 přistýlky,  
koupelna se sprchou a WC, balkon.

Stravování: vlastní, možnost dokoupení kvalitní stravy (viz. 
hotel Alba). Strava je podávaná v restauraci hotelu Alba for-
mou švédských stolů.

Charakteristika: ANIMACE v termínu od 20.6. – 29.8. kaž-
dý den (kromě soboty) sportovní program pro děti i dospělé, 
MINI CLUB pro děti od 4 – 12 let v ranních a odpoledních ho-
dinách, MINI DISKO večerní program pro děti.
Velmi výhodné cenové relace. 

Při zakoupení zájezdu do 31.3. poskytujeme 2 SLEVY
(za včasnou rezervaci + dalších 5 % z ceny za ubytování).

Sveti Filip i Jakov
Je velmi příjemné, poklidné městečko na jihu severní Dalmácie, ležící 25 km jižně od Zadaru a 3 km severně od Biogradu. Bylo pojmenováno po kostelu sv.Filipa 
a Jakuba, který patřil do Rogovského opatství. Nachází se v něm slavný gotický kříž. Městečko má kromě starších domů v centru i řadu letních vil, pěkné parky 
a upravené pláže. Malá písčitá pláž je přímo v městečku na okraji borového lesa, dlouhá pláž před turistickým střediskem Croatia. 
Sv. Filip i Jakov je výchozím bodem pro výlety do okolních národních parků Paklenica-vysokohorská turistika, k vodopádům řeky Krka, na ostrůvky Kornati nebo 
do starobylého Zadaru. Městečko má vše, co je potřeba k prožití krásné dovolené. Pláž v centru letoviska byla vyznamenána Modrou vlajkou a ubytování patří 
mezi naše nejlepší favority.

Doprava 1.990 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  7%   ·   30.4.  3%

klidné letovisko



www.alcampos.cz www.alcampos.cz 3

Nástupní dny: středa a sobota v období 20.6. - 5.9., v ostatních termínech každý den! 
Možný zkrácený pobyt již od 4 nocí v termínu 21.6. - 6.9. bez příplatku (na vyžádání)!

Chorvatsko / Sv. Filip i Jakov Severní Dalmácie

7 nocí, polopenze

Kč / osoba

od 16.5. 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

do 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9.

POKOJ 2 (+1) 

1. - 2. lůžko 5 290 5 290 5 390 6 190 6 190 6 990 8 590 8 590 8 590 9 190 9 190 9 190 9 190 8 590 8 590 6 990 6 190 5 290 5 290

3. lůžko (do 7 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. lůžko (7 - 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 3 990 4 790 4 790 4 790 5 090 5 090 5 090 5 090 4 790 4 790 3 990 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

2. lůžko (do 12 let) 3 990 3 990 3 990 4 690 4 790 5 190 6 290 6 290 6 290 6 790 6 790 6 790 6 790 6 290 6 290 5 190 4 690 3 990 3 990

3. lůžko (od 12 let) 4 490 4 990 4 990 4 990 5 190 5 790 6 890 6 890 6 890 7 490 7 490 7 490 7 490 6 890 5 790 5 190 5 090 4 390 4 390

POKOJ 2 (+1) mořská strana

1. - 2. lůžko 5 690 5 690 5 790 6 590 6 590 7 390 9 190 9 190 9 190 9 590 9 590 9 590 9 590 9 190 9 190 7 390 6 590 5 690 5 690

3. lůžko (do 7 let)  ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. lůžko (7 - 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 4 290 5 090 5 090 5 090 5 390 5 390 5 390 5 390 5 190 5 190 4 290 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

2. lůžko (do 12 let) 4 290 4 290 4 290 4 890 4 890 5 490 6 790 6 790 6 790 6 990 6 990 6 990 6 990 6 790 6 790 5 490 4 890 4 390 4 290

3. lůžko (od 12 let) 4 490 4 490 4 490 5 390 5 490 6 090 7 490 7 490 7 490 7 890 7 890 7 890 7 890 7 490 7 490 6 090 5 390 4 490 4 490

hotel ALBA - pokoje s polopenzí

7 nocí, polopenze

Kč / osoba

od 16.5. 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

do 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9.

Studio 2 (+1)

1. - 2. lůžko 5 890 5 890 5 890 6 790 6 790 7 590 9 390 9 390 9 390 9 790 9 790 9 790 9 790 9 390 9 390 7 590 6 790 5 890 5 890

3. lůžko (do 7 let)  ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. lůžko (7 - 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 4 190 5 190 5 190 5 190 5 490 5 490 5 490 5 490 5 190 5 190 4 290 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

2. lůžko (do 12 let) 4 290 4 290 4 290 4 990 4 990 5 490 6 790 6 790 6 790 7 090 7 090 7 090 7 090 6 890 6 890 5 590 4 990 4 490 4 490

3. lůžko (od 12 let) 4 590 4 790 4 790 5 590 5 590 6 190 7 590 7 590 7 590 7 990 7 990 7 990 7 990 7 590 7 590 6 190 5 590 4 890 4 890

hotel ALBA - hotelová studia bez stravy (mořská strana)

7 nocí, Kč / osoba

Studio 2 (+1)

1. - 2. lůžko 2 890 2 890 2 990 3 690 3 690 4 490 5 890 5 890 5 890 6 890 6 890 6 890 6 890 5 890 5 890 4 490 3 690 2 990 2 990

3. lůžko 990 990 990 1 090 1 090 1 490 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 690 1 490 1 090 990 990

dětská postýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

hotel ALBA - hotelová studia s polopenzí (mořská strana)

AKCE 7 = 6: 16.5. - 13.6. a  5.9. - 19.9.
Ubytování 7 nocí, platíte pouze 6 nocí. 

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x polopenzi, lůžkoviny a ručníky, spotřebu energií, denní úklid, služby delegáta, pojištění proti 
úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: pobytová taxa dítě 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. Nepovinné: hotelová 
studia bez stravy - snídaně 1.290 Kč, večeře 2.090 Kč/ od 7 let/ týden; snídaně 590 Kč, večeře 990 Kč/ do 7 let/ týden. 
Jednolůžkový pokoj: do 14. 6. a od 30. 8. 20%, ostatní termíny 50%. 

hotel ALBA ***
pokoje s polopenzí

Hotel Alba je součástí apartmánového komplexu CROATIA.  
Nabízí velmi vkusně zařízené dvou a třílůžkové pokoje, část 
s výhledem na moře, část na opačnou stranu na park. Ve  
2. patře s výhledem na moře se nacházejí dvou a třílůžková 
studia s kuchyňkou.
Poloha / pláž (100 m): centrum Sv. Filip i Jakov - 300 m; 
pláž – před komplexem upravená oblázková s velmi pozvol-
ným vstupem do moře, v okolí malé písčité pláže. Za poplatek 
možnost půjčení lehátek a slunečníků.
Ubytování: pokoje a studia pro 2 – 3 osoby.
Klimatizovaná recepce, aperitiv bar a restaurace, terasa, vý-
tah, wifi, animace (20.6. - 29.8.), 2 osvětlené tenisové kurty  
a vyhrazené parkování zdarma, možnost půjčení jízdních kol, 
vodní lyžování; na pláži restaurace a´la carte, market; v měs-
tečku obchody, pekárny, restaurace, kavárny, tržnice.
Pokoj 2 (+1): 1 dvoulůžková ložnice, možnost 1 přistýlky, kou-
pelna se sprchou a WC, lodžie (směr moře/park).
Studio 2 (+1): obývací pokoj s manželským dvoulůžkem, mož-
nost 1 přistýlky, kuchyňský kout s ledničkou, koupelna s va-
nou a WC, lodžie (směr moře).
Stravování: pokoje – polopenze. Snídaně mezinárodní bufet 
včetně nápojů, večeře mezinárodní bufet, nápoje za popla-
tek; studia – bez stravy, možnost dokoupení snídaní, večeří 
nebo polopenze v CK.
Charakteristika: ANIMACE v termínu od 20.6. – 29.8. kaž-
dý den (kromě soboty) sportovní program pro děti i dospělé, 
MINI CLUB pro děti od 4 – 12 let v ranních a odpoledních ho-
dinách, MINI DISKO večerní program pro děti.

Doprava 1.990 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

dítě do 12 let
ZDARMA

Slevy do:  31.1.  8%   ·   31.3.  7%   ·   30.4.  3%



4 www.alcampos.cz4

Chorvatsko / Vodice Severní Dalmácie 

Vodice
Malebné město s mnoha uličkami a krásnou dlouhou promenádou. Na jedné straně sousedí těsně s letoviskem Srima a na druhé straně s Tribunjí. Patří mezi velmi 
oblíbená místa na Jadranu a řadí se k nejatraktivnějším letoviskům v Dalmácii. Leží 11 km severně od historického města Šibenik a často jsou nazývány St. Tropez 
Jadranu. Své jméno dostaly od pramenů pitné vody. Stará část města je tvořena křivolakými uličkami a malými kamennými náměstíčky se spoustou obchodů, 
diskoték, taveren a restaurací v centru města i na pobřeží. 
Krásné pláže s drobnými oblázky se pozvolna svažují do moře, proto je koupání vhodné i pro malé děti a neplavce. Moře je velmi čisté, až průzračné. 
V okolí města je možno si vyhledat malé i větší zátoky a být tak daleko od ostatních lidí. Překvapí Vás jistě i krásná příroda, která přímo vybízí k procházkám. Vodice 
jsou významným turistickým centrem a výchozím bodem do národních parků Chorvatska - ostrovy Kornati a vodopády řeky Krka a nabízejí vynikající podmínky 
pro rodinnou rekreaci.
Starobylé město nabízí bohaté sportovní a kulturní vyžití, centrum žije do pozdních večerních hodin; mnoho příležitostí k romantickým procházkám, výletům za 
poznáním historie a přírodních krás; individuální lodní doprava mezi ostrovy či do historického města Šibenik; široká nabídka atrakcí pro děti a dospělé.

vila ANKICA *** 
pokoje s polopenzí

vila se nachází v klidné části Vodic; vyhrazené parkoviště, venkovní 
posezení, společná kuchyňka; kapacita spolu s vilou Mira je vhodná i 
pro středně velké skupiny.
Poloha / pláž (550 m): Vodice–Srima, pláž oblázková s pozvolným vstu-
pem do moře; vila Mira - 15 m, restaurace Mile - 80 m, centrum - 700 m.
Ubytování: pokoje pro 2 – 3 osoby, s balkonem a bez balkonu.
Pokoj 2: pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení se sprchou.
Pokoj 2 balkon: pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 
sociální zařízení se sprchou, balkon.
Pokoj 3: pokoj s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, sociál-
ní zařízení se sprchou.
Pokoj 3 balkon: pokoj s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 
sociální zařízení se sprchou, balkon.
Stravování: polopenze v ceně - snídaně kontinentální bufet včetně 
nápojů, večeře servírované menu s výběrem z 1 polévky, 3 hlavních 
jídel s přílohou (z toho vždy jedno vegetariánské), salát, dezert či 
ovoce, nápoje za poplatek; v sobotu večeře formou jednotného menu. 
Stravování je podáváno v restauraci Mile.
Charakteristika: společná kuchyňka, venkovní posezení, vyhrazené 
parkování; na Vodice finančně velmi výhodné ceny.

apartmány
Ubytování: apartmány pro 2 osoby.
Mono 2 typ A: ložnice s manželskou postelí a malou kuchyňkou, soci-
ální zařízení se sprchou.
Mono 2 typ B: ložnice s manželskou postelí a malou kuchyňkou, soci-
ální zařízení se sprchou, balkon.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze (viz informace 
vila Ankica-pokoje s polopenzí).
Charakteristika: společná kuchyňka, venkovní posezení, vyhrazené 
parkování; na Vodice finančně velmi výhodné ceny.

vila ANKICA *** - apartmány bez stravy
7 nocí

Kč / osoba
od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.
do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Mono 2 typ A    1.-2. lůžko 2 990 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 290 2 990 2 690
Mono 2 typ B    1.-2. lůžko 3 190 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 490 2 990 2 790

vila ANKICA *** pokoje s polopenzí
7 nocí, polopenze

Kč / osoba
od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.
do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Pokoj 2     dsdfsdfsd      
1.-2. lůžko --- 5 190 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 5 190 4 690 4 390

Pokoj 2 balkon

1.-2. lůžko --- 5 390 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 5 290 4 890 4 690

Pokoj 3 kjkjkjk 
1.-2. lůžko --- 5 190 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 5 190 4 690 4 390

3. lůžko  (do 11 let) --- 4 390 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 4 390 3 990 3 790

3. lůžko  (od 11 let) --- 4 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 4 890 4 490 4 090

Pokoj 3 balkon

1.-2. lůžko --- 5 390 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 5 290 4 890 4 690

3. lůžko   (do 11 let) --- 4 590 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 4 490 4 190 3 990
3. lůžko   (od 11 let) --- 5 090 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 4 990 4 690 4 490

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x polopenzi (pokoje), ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid, spotřebu energií, 
služby delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 
280 Kč/týden. Nepovinné: polopenze (apartmány Aknica) - 2.990 Kč/týden.

Dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou - příplatek 2.690 Kč/týden.

Doprava 1.990 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  5%

živé letovisko



www.alcampos.cz www.alcampos.cz 5

vila MARICA ***  - apartmány bez stravy

7 nocí
Kč / osoba

od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.

do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Bilo 4  typ A   1.-4. lůžko 2 490 2 990 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 390 3 090 2 490

Bilo 4  typ B   1.-4. lůžko 2 490 2 890 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 090 3 090

vila MIRA ***  - pokoje s polopenzí

7 nocí, polopenze
Kč / osoba

od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.

do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Pokoj 2 balkon  1.-2. lůžko --- --- 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 5 290 4 890 4 390

Dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou - příplatek 2.690 Kč/týden

Chorvatsko / Vodice Severní Dalmácie

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x polopenzi (vila Mira), ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid, spotřebu energií, 
služby delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. 
PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden.

vila MIRA *** - pokoje s polopenzí
vila se nachází v klidné části Vodic. K dispozici je společná kuchyňka pro 
přípravu nápojů a vyhrazené parkoviště.
Poloha / pláž (550 m): Vodice–Srima, pláž oblázková s pozvolným vstu-
pem do moře; Vila Ankica - 15 m (v těchto 2 objektech možno ubytovat  
i středně velkou skupinu), restaurace Mile - 65 m, centrum - 700 m.
Ubytování: pokoje pro 2 osoby.
Pokoj 2 balkon: pokoj s manželskou postelí, lednička, sociální zařízení 
se sprchou, balkon.
Stravování: polopenze v ceně - snídaně kontinentální bufet včetně ná-
pojů, večeře servírované menu s výběrem z 1 polévky, 3 hlavních jídel s 
přílohou (z toho vždy jedno vegetariánské), salát, dezert či ovoce, nápoje 
za poplatek; v sobotu večeře formou jednotného menu. Stravování je po-
dáváno v restauraci Mile.

vila MARICA *** - apartmány
vila má ideální polohu poblíž pláže, přitom na zcela klidném místě (na 
konci slepé uličky). Nabízí venkovní posezení s barbecue a vyhrazené 
parkoviště, se sousední Vilou Dana má kapacitu i pro větší skupiny.
Poloha / pláž (280 m): Vodice-Srima, pláž oblázková s pozvolným vstu-
pem do moře, Vila Dana – 0 m, Vodice centrum - 2 km.
Ubytování: apartmány pro 4 osoby. 
Bilo 4 typ A: ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, vstupní místnost s kuchyňským a jídelním koutem, 
sociální zařízení se sprchou, balkon či terasa.
Bilo 4 typ B: ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, vstupní místnost s kuchyňským a jídelním koutem, 
sociální zařízení se sprchou.
Vybavenost apartmánů: TV sat., za poplatek klimatizace (5 € / den).

Doprava 1.990 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  5%

vila DANA *** - apartmány
vila se nachází blízko pláže, přitom na zcela klidném místě (konec sle-
pé uličky); se sousední vilou Marica má kapacitu i pro větší skupiny;  
k dispozici je venkovní posezení s barbecue, vyhrazené parkoviště; dět-
ské hřiště.
Poloha / pláž (280 m): Vodice-Srima, pláž oblázková s pozvolným vstupem 
do moře,  Vila Marica – 0 m, Vodice centrum - 2 km.
Ubytování: apartmány pro 4 osoby.
Bilo 4 typ A: ložnice s manželkou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj se 2 samostatnými lůžky či  rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vstup-
ní místnost s kuchyňským koutem, sociální zařízení se sprchou, balkon.
Bilo 4 typ B: 2 ložnice s manželskou postelí, vstupní místnost s jídelním  
a kuchyňským koutem, sociální zařízení s vanou, terasa.
Vybavenost apartmánů: TV sat., rychlovarná konvice, mikrovlnná trou-
ba, kávovar (na vyžádání); za poplatek klimatizace (5 € / den).

vila DANA *** - apartmány bez stravy

7 nocí
Kč / osoba

od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.

do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Bilo 4  typ A   1.-4. lůžko 2 590 2 890 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 2 890 2 690 2 490

Bilo 4  typ B   1.-4. lůžko 2 490 2 890 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 3 390 2 890 2 690 2 490

vila Marica

vila Dana



6 www.alcampos.cz6

Chorvatsko / Vodice, Trogir / Seget Donji Severní Dalmácie

Slevy do:  31.1.  7%   ·   31.3.  5%   ·   30.4.  3%

Trogir / Seget Donji
Seget Donji leží při zátoce Saldun, 3,5 km západně od historického městaTrogir a svou výstavbou vlastně již navazuje na předměstí Trogiru a pokračuje dále 
k západu do letoviska Seget-Vranjica (2km). Borový les sahá až k oblázkovým plážím, vyznamenaným Modrou vlajkou. Obec je známá především pěstováním 
vinné révy a ovoce, ale i opevněným zámkem ze 16.století.

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x polopenzi, klimatizaci, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, služby  
delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. 
SLEVY: dítě do 6 let na 3. lůžku (s 2 dospělými) ZDARMA.  

Doprava 2.090 Kč / os.
Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

PENSION VILLA KAIROS ***
pokoje s polopenzí

Příjemný rodinný pension v klidném středisku Seget Donji poblíž histo-
rického města Trogir a nedaleko hotelového komplexu Medena s tobo-
gánem, krásnými plážemi, bary, restauracemi a velmi pestrou nabídkou 
sportovního vyžití. 
Poloha / pláž (80 m): Seget Donji centrum - 800 m, Trogir – 3,5 km; 
pláž - užší dlouhá oblázková u penzionu, další krásná pláž s tobogánem 
500 m u komplexu Medena. Přístup do moře je velmi pozvolný.
Ubytování: pokoje pro 2 – 3 osoby.
Vybavení: recepce s minimarketem, společenská místnost, restaurace, bar, 
velká terasa na moře s posezením a slunečníky, ve společných prostorách 
wi-fi připojení k internetu, klimatizace a vyhrazené parkoviště zdarma.
Pokoj 2 (+1): dvoulůžková ložnice, možnost 1 přistýlky formou rozkláda-
cího gauče či křesla, koupelna se sprchou a WC,TV/SAT, balkon, klimati-
zace v ceně, na každém patře je společná lednička.
Stravování: polopenze v ceně - snídaně kontinentální bufet včetně ná-
pojů, večeře polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou, salátový bufet, 
dezert nebo ovoce. V sobotu večeře formou jednotného menu.
Charakteristika: autobusové a lodní spojení do historického města 
Trogir; obzvlášť výhodná nabídka pro rodiny – 1 dítě do 6 let zdarma.

7 nocí, polopenze
Kč / osoba

od 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.
do 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Pokoj 2 (+1)

1. - 2. lůžko 5 590 5 890 6 690 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 6 790 5 890 5 690
3. lůžko (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
3. lůžko (6-12 let) 2 990 3 190 3 490 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 3 490 3 190 3 090
3. lůžko (od 12 let) 4 690 4 890 5 590 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 6 690 5 490 4 790 4 590

klimatizace

pension VILLA KAIROS *** - pokoje s polopenzí

vila MARA *** - apartmány
vila má výhodnou polohu blízko pláže, z většiny apartmánů je výhled na 
moře – ve Vodicích velmi vzácný; kapacita i pro velkou skupinu; k dispo-
zici venkovní posezení s barbecue, vyhrazené parkoviště; zařízení starší, 
avšak udržované a plně funkční.
Poloha / pláž (250 m): Vodice-Srima, pláž oblázková s pozvolným vstupem 
do moře, centrum – 2 km.
Ubytování: studia pro 2 osoby, apartmány pro 4 – 5 osob.
Mono 2 typ A: 1 ložnice s manželskou postelí, vstupní místnost s malou 
kuchyňkou, sociální zařízení se sprchou, balkon.
Mono 2 typ B: 1 ložnice s manželskou postelí, vstupní místnost s malou 
kuchyňkou, sociální zařízení se sprchou, balkon s výhledem na moře.
Trilo 4: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 menší ložnice s palandou, obý-
vací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem až pro 2 osoby, 
sociální zařízení se sprchou, balkon s výhledem na moře; k dispozici je až
6 míst, ale apartmán je určen pouze pro 4 osoby.
Trilo 5: - 2 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem až pro 2 osoby, 2x sociální zařízení (1x 
se sprchou, 1x jen WC), balkon; k dispozici je až 6 míst, ale apartmán je 
určen pouze pro 5 osob.

vila MARA *** apartmány bez stravy
7 nocí

Kč / osoba
od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.
do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Mono 2 typ A   1.-2. lůžko --- 3 490 3 890 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 3 390 3 290 2 790
Mono 2 typ B   1.-2. lůžko --- 3 590 3 990 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 3 490 3 390 2 890
Trilo 4                 1.-4. lůžko --- 3 390 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 790 3 190 2 990 2 690
Trilo 5                 1.-5. lůžko --- 2 990 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 2 690 2 590 2 390

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid, spotřebu energií, služby delegáta, pojiš-
tění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč, od 18 let 280 Kč/týden. 

Doprava 1.950 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

Vybavenost apartmánů: TV sat., trouba, mikrovlnná trouba (jen u apartmánů 
Trilo 4 a Trilo 5).

dítě do 6 let
ZDARMA



www.alcampos.cz www.alcampos.cz 7

Chorvatsko / Trogir / Seget Donji Severní Dalmácie 

Slevy do:  31.1.  8%   ·   31.3.  5%

7 nocí, polopenze
Kč / osoba

od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.
do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Bilo 4 / 2 osoby Až 2 děti do 10 let na 3.-4. lůžku zdarma
1. - 2. lůžko 6 490 7 490 8 890 8 890 8 890 8 890 8 890 8 890 8 890 8 890 7 490 6 890 6 490
3. - 4. lůžko (do 10 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
3. - 4. lůžko (10-15 let) 3 590 3 990 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 3 990 3 790 3 490
3. - 4. lůžko (od 15 let) 5 490 6 190 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 6 190 5 790 5 490

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x polopenzi, klimatizaci, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, služby  
delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. 
SLEVA: dítě do 3 let bez lůžka ZDARMA.  

Doprava 2.050 Kč / os.
Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

VILA ANTONIO ***
apartmány s polopenzí

Poloha / pláž (80 m): Seget Donji centrum – 1 km, Trogir – 3 km, 
Villa Kairos – 10 m, pláž – užší dlouhá oblázková, další krásná pro-
storná pláž s borovým porostem 500 m od komplexu Medena s tobo-
gánem, bary, restauracemi a pestrou nabídkou sportovního vyžití.
Ubytování: apartmány pro 2 – 4 osoby.
Moderní pohodlné apartmány se zajištěným stravováním, TV/
SAT, klimatizace a vyhrazené parkování zdarma, společný gril.
Bilo 4: 1 dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským kou-
tem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, koupelna se sprchou 
a WC, balkon s výhledem na moře.
Stravování: polopenze v ceně - snídaně kontinentální bufet včet-
ně nápojů, večeře polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou, 
dezert nebo ovoce. V sobotu večeře formou jednotného menu. 
Strava je podávána v sousedním pensionu Villa Kairos.
Charakteristika: cenově velmi výhodná nabídka především pro 
rodiny s 2 dětmi do 10 let, bezplatné wi-fi připojení k internetu 
v sousední vile Kairos; autobusové a lodní spojení do Trogiru.

klimatizace

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, klimatizaci, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, služby delegáta, pojištění 
proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. Nepovinné: polopen-
ze - zdarma dítě do 6 let, 1.690 Kč/6-10 let/ týden, 3.350 Kč/ od 10 let/týden.

Doprava 2.090 Kč / os.
Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

VILA DADO ***
apartmány bez stravy

Poloha / pláž (100 m): Seget Donji centrum - 700 m, Villa Kairos – 
350 m, Trogir – 3,5 km; pláž - užší dlouhá oblázková poblíž apartmánů, 
přístup do moře je velmi pozvolný.
Ubytování: apartmány pro 3 - 4 osoby.
Moderně vybavené apartmány v nové vile umístěné ve svahu s krásným 
výhledem na moře, TV/SAT, klimatizace v ceně, gril, zdarma též vyhraze-
né parkoviště, 2 x garáž a wi-fi ve vile Kairos.
Bilo 3: dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a roz-
kládacím gaučem pro 1 osobu, koupelna se sprchou a WC, francouzské 
okno s bočním výhledem na moře.
Bilo 4: dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a roz-
kládacím gaučem pro 2 osoby, koupelna se sprchou a WC, balkon s vý-
hledem na moře.
Trilo 4: 2 dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem, kou-
pelna se sprchou a WC, balkon s výhledem na moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravy podávané v blízkém 
pensionu Villa Kairos. Zdarma polopenze pro dítě do 6 let.
Charakteristika: pouhých 5 apartmánů v domě zaručuje klidnou dovo-
lenou v báječné lokalitě.

7 nocí
Kč / osoba

od 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.

do 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Bilo 3   1. - 3. lůžko 2.990 3.190 3.690 4.290 4.390 4.390 4.390 4.390 4.390 4.390 4.390 3.590 3.390 2.990

Bilo 4   1. - 4. lůžko 2.790 2.890 3.190 3.790 3.790 3.790 3.790 3.790 3.790 3.790 3.790 3.290 2.990 2.690

Trilo 4   1. - 4. lůžko 2.990 3.290 3.690 4.390 4.390 4.390 4.390 4.390 4.390 4.390 4.390 3.690 3.390 3.090

klimatizace

VILA ANTONIO *** - apartmány s polopenzí

VILA DADO *** - apartmány bez stravy

2 děti do 10 let
ZDARMA

klidná
dovolená



8 www.alcampos.cz8

Chorvatsko / Kaštela Severní Dalmácie

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  7%

7 nocí, polopenze
Kč / osoba

od 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.

do 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Pokoj 2 (+1) bez balkonu

1. - 2. lůžko 4 390 4 690 5 390 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 5 390 4 890 4 390

dítě do 4 let bez služeb ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. lůžko (4 - 12 let) 3 290 3 590 3 890 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 3 890 3 590 3 290

3. lůžko (12 - 18 let) 3 590 3 890 4 490 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 390 3 890 3 690

3. lůžko (od 18 let) 3 990 4 290 4 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 4 890 4 490 4 190

Pokoj 2 (+1) s balkonem

1. - 2. lůžko 4 890 5 290 5 890 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 5 990 5 490 4 890

dítě do 4 let bez služeb ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. lůžko (4 - 12 let) 3 590 3 890 4 390 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 390 3 990 3 690

3. lůžko (12 - 18 let) 3 990 4 290 4 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 4 990 4 490 4 090

3. lůžko (od 18 let) 4 490 4 890 5 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 5 490 4 990 4 690

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x polopenzi, lůžkoviny a ručníky, spotřebu energií, závěrečný úklid, pojištění proti úpad-
ku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden.

Kaštela
Kaštelanská riviéra je oblast mezi starobylými městy Trogir a Split, nejkrásnějšími městy Jadranu. Tvrze - Kaštely se staly trvalou charakteristikou z válečné doby 
před vpádem Turků. Jsou propojeny v dnešní město, kde vás čekají restaurace, bary, kavárničky, obchůdky… Podél moře kolem krásných oblázkových a písčitých 
pláží s pozvolným vstupem do vody rostou borovice, palmy, tamaryšky a na druhé straně se tyčí se svými strmými stěnami pohoří Kozjak. Kaštelanská riviéra 
láká k odpočinku především ty, kteří chtějí prožít klidnější dovolenou.

Doprava 2.090 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

pension JERIČ ***
pokoje s polopenzí

Poloha / pláž (300m): Kaštel Štafilič - centrum 1,5 km, Trogir 
- 8 km; pláž – oblázková, vstup do moře velmi pozvolný.
Ubytování: pokoje pro 2 – 3 osoby. 
Rodinný pension v klidném prostředí s vlastním bazénem 10 
x 4,5 m v pěkné zahradě, terasa se slunečníky, multifunkční 
betonové hřiště, stolní tenis, menší dětské hřiště, zastřešený 
gril, venkovní posezení s TV; klimatizovaná jídelna, na kaž-
dém patře lednička a rychlovarná konvice, ve společných 
prostorách je wi-fi, vyhrazené parkoviště v objektu zdarma, 
za poplatek zapůjčení jízdních kol a plážových lehátek. Na vy-
žádání a za poplatek 5 €/den klimatizace a malé domácí zvíře.
Pokoj 2 (+1): dvoulůžkový pokoj s balkonem nebo bez balko-
nu, koupelna se sprchou/vanou a WC; možnost 1 přistýlky 
formou rozkládacího lůžka.
Stravování: polopenze v ceně - snídaně servírované konti-
nentální včetně nápojů, večeře servírované menu, možnost 
výběru ze 2 hlavních jídel s přílohou, salát, dezert nebo ovo-
ce. V sobotu večeře formou jednotného menu.
Charakteristika: domácí atmosféra pensionu, velký bazén 
se sladkou vodou, výhodná cena, klidná dovolená bez ma-
sové turistiky, nápoje za Kč (cenové relace ČR), komunikace 
i v českém jazyce.
Možnost dopravy vlakem do Splitu.

klidná
dovolená bazén



www.alcampos.cz www.alcampos.cz 9Slevy do:  31.1.  7%   ·   30.4.  3%

Chorvatsko / Resnik Severní Dalmácie

7 nocí, ALL INCLUSIVE
Kč / osoba

od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

Bungalov 4  A / 2 osoby Dítě do 6 let na 3. a 4. lůžku zdarma

1. - 2. lůžko 7 990 8 890 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 8 990 8 290 7 790 6 990

3. - 4. lůžko (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. - 4. lůžko (6-10 let) 4 290 4 690 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 4 790 4 390 4 090 3 690

3. - 4. lůžko (10-15 let) 5 790 6 390 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 7 690 6 490 5 990 5 690 5 090

3. - 4. lůžko (od 15 let) 6 590 7 390 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 7 390 6 890 6 490 5 790

Bungalov 4  B / 2 osoby Dítě do 6 let na 3. a 4. lůžku zdarma

1. - 2. lůžko 8 990 9 890 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 11 990 9 990 8 990 8 690 7 990

3. - 4. lůžko (do 6 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. - 4. lůžko (6-10 let) 4 690 5 090 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 5 190 4 690 4 590 4 190

3. - 4. lůžko (10-15 let) 6 490 7 090 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 6 990 6 490 6 290 5 790

3. - 4. lůžko (od 15 let) 7 390 7 990 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 7 990 7 390 7 090 6 590

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x All Inclusive, lůžkoviny a ručníky, denní úklid, spotřebu energií, služby delegáta, pojiš-
tění proti úpadku a insolvenci CK. SLEVY: děti do 6 let zdarma čerpají veškeré služby (lůžko i stravu). 
PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. 
Nepovinné: internet point 3 € / h; domácí zvíře 5 € / den. 

Resnik / Kaštel Štafilič
Pobřeží Kaštela je lemováno historickými tvrzemi (Kaštely), ze kterých postupně vyrostla kamenná městečka s osobitým stavitelským uměním. Kaštely se staly 
trvalou charakteristikou této oblasti, propojených v dnešní město. Podél moře rostou kolem oblázkových pláží borovice, palmy, tamaryšky a na druhé straně se 
tyčí se svými strmými stěnami pohoří Kozjak. Oblast se pyšní třemi národními parky – Paklenica, Krka a Kornati.

Doprava 2.090 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

REKREAČNÍ AREÁL RESNIK **
all inclusive

Komplex Resnik se nachází v západní části Kaštelanské rivi-
éry. Je zasazen do krásného lesoparku, v bezprostřední blíz-
kosti moře a svým hostům poskytuje veškeré pohodlí. 
Skládá se z hotelových pavilonů, bungalovů a hlavní budovy 
komplexu. Bungalovy tvoří účelně zařízené chatičky, každá 
s terasou s možností posezení. Mezi jednotlivými bungalovy 
je dostatek místa k volnému pohybu, proto jsou velice vyhle-
dávány rodinami s dětmi. Ideální místo pro strávení klidné 
i dynamické dovolené, kdy lze kombinovat koupání, relaxaci 
na pláži,sporty a výlety za bohatou historií severní Dalmácie. 
Je zde bezvadné spojení s Trogirem a Splitem.
Poloha / pláž (50m): Kaštel Štafilič, centrum - 1 km, Trogir 
– 7 km; pláž – oblázková s hrubším pískem, místy až písčitá,  
s velmi pozvolným vstupem.
Ubytování: bungalovy pro 2 – 4 osoby typu A (nerenovované) 
a B (kompletně zrenovované v roce 2006).
Hlavní budova komplexu kde je poskytována většina služeb 
je ve vzdálenosti do 100 m - recepce, směnárna, restaurace 
s terasou s výhledem na moře, bar s krytou terasou, TV míst-
nost; stánek se suvenýry a denním tiskem, vyhrazené parko-
viště zdarma, za poplatek internet point nebo malé domácí 
zvíře.
Bungalov 4: 1 pokoj se 4 samostatnými lůžky, koupelna se 
sprchou a WC, terasa; TV/SAT (pouze u bungalovů typu B).
Stravování: ALL INCLUSIVE v ceně - snídaně, obědy, veče-
ře formou mezinárodního bufetu včetně nápojů. Od 10.00 
do 22.00 točené pivo, víno a nealkoholické nápoje, od 16.00 
do 17.00 zmrzlina pro děti (kromě soboty).
Charakteristika: ideální místo pro rodiny s dětmi; hlídání 
a zábava ve skupinách pro děti od 4-12 let denně 10.00-17.00 
(14.6.-30.8), kromě soboty. 
Sport: badminton, tenisové kurty, hřiště na košíkovou a le-
hátka na pláži za poplatek.
Děti do 6 let čerpají zdarma veškeré služby (lůžko i stravu). 
V nejpreferovanějších termínech bývá velmi brzy vyprodáno.

klidná
dovolená

2 děti do 6 let
ZDARMA ALL INCLUSIVE



10 www.alcampos.cz10

Chorvatsko / Baška Voda Střední Dalmácie 

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  5%   ·   30.4.  3%   

Baška Voda
Baška Voda je malebným, významným letoviskem Makarské rivi-
éry a patří k nejoblíbenějším ve Střední Dalmácii. Její předností 
je bohatá vegetace a borové háje, které poskytují příjemný stín 
v okolí dlouhých prosluněných oblázkových pláží. Najdete zde 
mnoho restaurací, kaváren, stánků s výbornou zmrzlinou, ovoc-
né a zeleninové trhy, bohaté vyžití pro děti a mnoho sportovních 
aktivit. Dlouhá promenáda je lemovaná palmami a výhodou je 
i možnost příjemné procházky po dobře upravené přímořské 
cestě do Brely a opačným směrem promenádní cestou Lungo 
Mare k jihovýchodu přes Baško Polje do Promajny nebo Krvavi-
ce a Bratuše. Jde o ideální výchozí bod pro populární výlety lodí 
na ostrovy Hvar a Brač. Vyplatí se i výlet do nedaleké Makarské 
se zajímavým malakologickým muzeem - sbírkou mušlí z Jadra-
nu i ze světových moří. V okolí se pěstuje vinná réva, olivovníky, 
fíkovníky a višně Maraska.

7 nocí, polopenze
Kč / osoba

od 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

do 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9.

Pokoj 2 (+0)

1. - 2. lůžko 4 890 4 890 4 990 5 690 6 090 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 5 990 5 390 4 990 4 890 4 890

1. - 2. lůžko (6 - 11 let) 4 690 4 690 4 790 5 390 5 690 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 690 5 190 4 990 4 890 4 890

Dítě do 6 let (bez lůžka a stravy) se 2 dosp. ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Dítě do 6 let (bez lůžka s polopenzí) se 2 dosp. 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7x polopenzi, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, zákonné pojištění CK proti 
úpadku a insolvenci, služby delegáta. SLEVY: dítě do 3 - 6 let bez nároku na lůžko (se 2 dospělými) ZDARMA, dítě do 11 let na 1. a 2.
lůžku slevy dle ceníku. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. Nepovinné: vyhrazené parkování 
ve vzdálenosti 80 m 4 €/noc, klimatizace 5 €/pokoj/den.

VILA FLORA ** +
pokoje s polopenzí

Poloha / pláž (100m): jednopatrová  rodinná vilka  v péči pohos-
tinných majitelů, poprvé zařazená do naší nabídky v roce 2013 si 
ihned získala své příznivce a zaujala jedno z prvních míst v oblí-
benosti našich klientů. Je situovaná v atraktivní části letoviska 
s dostatkem klidu, na dosah pláží i centra (70 m). Pláž s bílými ob-
lázky, s mírným vstupem do moře je vhodná i pro děti a neplavce.
Ubytování: 4 dvoulůžkové pokoje v 1.patře (přízemí obývají maji-
telé), TV, vlastní sociální zařízení (sprcha, WC), stropní ventilátor, 
balkon, klimatizace (za příplatek). Na patře je velká společná led-
nice s mrazáčkem a rychlovarná konvice. Příjemné venkovní pose-
zení s možností využít zahradní gril navazuje na zahradu ve stínu 
bohaté zeleně .
Stravování: polopenze v ceně - snídaně - bufet včetně nápojů, 
večeře - čtyřchodové menu: polévka, výběr ze 3 hlavních jídel 
s přílohou, salát, dezert či ovoce, 0,2l nealkoholického nápoje. 
Jedná se o kvalitní stravování, podávané ve velmi příjemné re-
stauraci Mars (30 m). Na vyžádání možnost vegetariánské stravy 
i různé druhy diet (nutno nahlásit již v CK), v sobotu večeře formou 
jednotného menu.
Sport, zábava, nákupy: rozmanité možnosti sportovního vyžití, 
zdarma mnoho zábavy pro děti, za poplatek vše od půjčení kola, 
skútru a auta, přes širokou nabídku vodních sportů po půjčení vod-
ního skútru či lodě. Promenáda a množství akcí (diskotéky, trhy, 
slavnosti...) zaručí společenské vyžití a dostatek zábavy. 
Nepřeberné jsou i možnosti nákupů (supermarket, obchůdky 
na promenádě, trhy, pekárny, stánky se zmrzlinou, restaurace, su-
venýry, apod.).
Tipy na výlety: fish piknik, ostrov Hvar – Brač, večerní Makarská, 
Dubrovník, Medžugorje, Trogir – NP Krka, Split – Trogir, rafting na 
řece Cetina, NP Biokovo, Imotski …
Kompletní nabídku výletů nejdete na www.alcampos.cz
Charakteristika: velmi příznivé ceny, rodinná atmosféra s pří-
jemnými, vstřícnými majiteli, zázemí při střídání turnusů zajiště-
no v objektu; pouhé 4 pokoje – ideální i pro menší skupinku nebo 
pro 2 čtyřčlenné rodiny; na přání lze zajistit ubytování i bez stravy 
nebo jen s večeřemi (snídaněmi). Doporučujeme všem věkovým 
kategoriím včetně rodin s dětmi.

Doprava 2.300 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

klimatizace

NÁŠ TIP
exkluzivně

jen v naší CK

možnost
ubytování 

1 osoby

Dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou - příplatek 2.490 Kč/týden.

spokojení
klienti
doporučují



www.alcampos.cz www.alcampos.cz 11

Chorvatsko / Baška Voda Střední Dalmácie 

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  5%   ·   30.4.  3%   

7 nocí
Kč / osoba

od 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

do 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

Mono 2, Mono 2(+1)
1. - 2. lůžko 2 890 2 990 3 590 3 990 4 490 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 490 3 990 3 690 2 990
3. lůžko (3-12let) 2 390 2 390 2 890 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 890 2 490
3. lůžko (od 12let) 2 590 2 690 2 990 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 2 990 2 590
2. dítě do 6 let (4.osoba) bez lůžka 2 590 2 690 2 990 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 2 990 2 590

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, zákonné pojištění CK proti úpadku  
a insolvenci, služby delegáta. SLEVY: 2.dítě do 6 let (4.osoba v AP 2+1) bez lůžka ZDARMA. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 
140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. Nepovinné: klimatizace 5 €/apartmán/den (platba na místě); večeře (obědy) – 1.790 Kč/od  
11 let/týden, 1.590 Kč/do 11 let/týden; polopenze – 2.390 Kč/od 11 let/týden, 1.990 Kč/do 11 let/týden.

VILA EMILIJA ***
apartmány

Vila Emilija si za první sezónu zaslouženě získala přízeň kli-
entů, kterým nabízí prostorná studia s moderním vybavením, 
balkony s výhledem na moře a výtečnou polohu v klidné loka-
litě blízko centra i pláží živé Bašky Vody. Ubytování se nachází  
v prvním a druhém patře.

Poloha / pláž (100m): vila je situovaná na klidném místě, 
blízko moře a 200 m od centra. Bílé oblázky na pláži s pozvol-
ným vstupem kontrastují s průzračně čistým mořem, zelené 
borovice poskytují příjemný stín a horský masív Biokovo  po-
zitivně ovlivňuje počasí.

Ubytování: 2 apartmány typu studio, pro 2 – 3 osoby. 
Mono 2: obývací pokoj s manželským dvoulůžkem, vybavená 
kuchyňka, sociální zařízení se sprchovým koutem a WC; balkon 
a příjemná terasa s výhledem na moře (2.patro).
Mono 2 (+1): obývací pokoj s manželským dvoulůžkem a s 
možností využití 1 samostatného pevného lůžka, vybavená 
kuchyňka, sociální zařízení se sprchovým koutem a WC; balkon 
z boční strany vily s výhledem na moře (1.patro). Lze ubytovat 
2. dítě do 6 let bez lůžka nad rámec plně obsazeného pokoje 
zdarma.

Vybavenost: LED TV, wi-fi připojení a parkování u objektu 
zdarma, klimatizace za příplatek 5 €/AP/den (možnost platby 
na místě).

Stravování: vlastní. Možnost objednání kvalitní stravy (po-
lopenze, večeře či obědy), podávané ve stylové, oblíbené re-
stauraci Mars (200 m). 
Snídaně - bufet včetně nápojů, večeře - čtyřchodové menu: 
polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou, salát, dezert 
či ovoce, 0,2l nealkoholického nápoje, obědy - servírované 
menu - polévka, hlavní chod (výběr z obědového menu), sa-
lát, dezert či ovoce, 0,2 l nealkoholického nápoje. Na vyžádá-
ní vegetariánská strava i různé druhy diet (nutno nahlásit již 
v CK); v sobotu večeře formou jednotného menu.

Sport, zábava, nákupy: viz informace vila Flora.

Tipy na výlety: fish piknik, ostrov Hvar – Brač, večerní Makar-
ská, Dubrovník, Medžugorje, Trogir – NP Krka, Split – Trogir, 
rafting na řece Cetina, NP Biokovo, Imotski …
Kompletní nabídku výletů nejdete na www.alcampos.cz

Charakteristika, výhody: především kvalita za velice přízni-
vou cenu, ideální umístění vily a zajištěné zázemí při příjezdu 
i odjezdu klientů; výhodou je wi-fi připojení, prostorná terasa 
či balkon s výhledem na moře i vybavená kuchyňka, kterou lze 
použít pro běžné vaření. Místo je vhodné pro aktivní i klidnou 
rodinnou dovolenou.

Doprava 2.300 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

klimatizace

NÁŠ TIP exkluzivně
jen v naší CK

spokojení
klienti
doporučují



12 www.alcampos.cz12

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x polopenzi, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, zákonné pojištění 
CK proti úpadku a insolvenci, služby delegáta. SLEVY: dítě do 3 let zdarma,  2.dítě od 3 do 6 let bez lůžka (se 2 dospělými 
a 1 dítětem do 11 let) s polopenzí viz ceník *. PŘÍPLATKY: pobytová taxa: 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. 
Nepovinné: garážová stání 5 €/auto/noc.

Chorvatsko / Baška Voda Střední Dalmácie 

Slevy do:  31.1.  8%   ·   31.3.  5%   ·   30.4.  3%

Doprava 2.300 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

7 nocí, polopenze
Kč / osoba

od 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

do 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

Pokoj 2 (+1)

1. - 2. lůžko 4 890 4 990 5 090 5 590 6 090 6 390 6 390 6 390 6 390 6 390 6 390 6 390 6 290 5 690 5 490 4 990

3. lůžko (3 - 11 let) 4 490 4 590 4 690 4 890 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 890 4 890 4 590

2.dítě (3 - 6 let) bez lůžka s polopenzí * 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990

3. lůžko (od 11 let) 4 790 4 790 5 090 5 290 5 690 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 690 5 290 5 090 4 790

VILA  ZVONO *** 
pokoje s polopenzí

Poloha / pláž i centrum (200m): třípatrová elegantní vila 
s částečně přírodně zastíněnou velkou terasou situovanou 
na mořskou stranu se nachází poblíž centra s krásnou pro-
menádou lemovanou obchůdky a kavárničkami i plážemi 
s bílými oblázky a velmi mírným vstupem do moře. Příjemná 
a klidná atmosféra této vily s dobrou polohou poskytuje ide-
ální podmínky pro strávení rodinné dovolené.
Ubytování: pokoje pro 2 – 3 osoby. 
Pokoj 2 (+1) – dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí a mož-
ností obsazení 3. pevného lůžka, lednička na pokoji, k dispo-
zici rychlovarná konvice (společná - na patře), sociální zařízení 
se sprchou a WC, terasa situovaná na moře; lze ubytovat dítě 
do 6 let bez lůžka nad rámec plně obsazeného pokoje.
Vybavení: wi-fi připojení k internetu zdarma, zajištěné zá-
zemí před odjezdem včetně použití sprchy; garážová stání 
(za příplatek 5 €/noc) platba na místě.
Stravování: polopenze v ceně - snídaně bufet včetně nápojů, 
večeře čtyřchodové menu: polévka, výběr ze 3 hlavních jídel 
s přílohou, salát, dezert či ovoce, 0,2l nealkoholického nápo-
je. Jedná se o kvalitní stravu, podávanou v příjemné restau-
raci Mars (do 200 m). Na vyžádání možnost vegetariánské 
stravy i různé druhy diet (nutno nahlásit již v CK); v sobotu 
večeře formou jednotného menu.
Sport, zábava, nákupy: rozmanité možnosti sportovního vy-
žití, zdarma mnoho zábavy pro děti, za poplatek vše od půj-
čení kola, skútru a auta, přes širokou nabídku vodních sportů 
po půjčení lodě. Promenáda  a množství akcí zaručí společen-
ské vyžití a dostatek zábavy (diskotéky, trhy, slavnosti...).
Kompletní vybavenost s možností nákupů (supermarket, ob-
chůdky na promenádě, trhy, pekárny, restaurace, suvenýry, 
atd.). Baška Voda je také výhodným výchozím bodem do ná-
rodního parku Kornati, Biokovo či na ostrovy Hvar a Brač.
Tipy na výlety: fish piknik, ostrov Hvar – Brač, večerní Makar-
ská, Dubrovník, Medžugorje, Trogir – NP Krka, Split – Trogir, 
rafting na řece Cetina, NP Biokovo, Imotski…
Kompletní nabídku výletů nejdete na www.alcampos.cz
Charakteristika, výhody: oblíbená vila se zajištěným stra-
vováním, velice příznivá cena. V objektu lze při včasné rezer-
vaci ubytovat i menší skupinu; díky dobrým klimatickým pod-
mínkám doporučujeme využít také začátek a konec turistické 
sezóny, kdy je moře dostatečně teplé a ceny velmi výhodné.

NÁŠ TIP



www.alcampos.cz www.alcampos.cz 13

Chorvatsko / Baško Polje Střední Dalmácie

Slevy do:  31.1.  8%   ·   31.3.  5%   ·   30.4.  3%

7 nocí, polopenze
Kč / osoba

od 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9.

do 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

Pokoj 2 (+1)

1. - 2. lůžko 5 690 5 990 6 690 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 7 190 6 990 6 090 5 690

3. lůžko (1.dítě do 12 let)  ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. lůžko (2.dítě do 12 let)  2 990 3 090 3 390 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 690 3 190 2 990

3. lůžko (od 12 let) 4 890 4 990 5 490 5 690 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 690 5 390 4 990

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7x polopenzi, lůžkoviny a ručníky, spotřebu energií, závěrečný úklid, služby delegáta, po-
jištění proti úpadku a insolvenci CK. SLEVY: 1.dítě do 12 let na 3.lůžku (se 2 dospělými) ZDARMA a 2. dítě (na 3.společném 
lůžku) viz ceník. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280Kč/týden; Nepovinné: možnost ubytová-
ní pouze 1 osoby (na vyžádání, za příplatek 30 %).  

Baško Polje
Baško Polje je menší klidné letovisko na Makarské riviéře, 
situované u pláže v krásném prostředí lesoparku. Velkou 
předností je promenáda s lavičkami ve stínu borovic, kte-
rá vede až do Bašky Vody - atraktivního a plně vybaveného 
střediska s nočním životem a množstvím sportovních akti-
vit, kam se dostanete zhruba za 15 minut chůze příjemnou 
procházkou. V pozadí se tyčí horský masív Biokovo, který 
pozitivně ovlivňuje počasí a nabízí nejen skvělá panorama-
ta, ale i možnost výletů pro každého. Toto místo s výbor-
nými podmínkami pro koupání je vhodné jak pro klidnou 
rodinnou dovolenou, tak aktivní dovolenou nejen s potápě-
ním či šnorchlováním.

Doprava 2.300 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

DEPENDANCE HOTELU ALEM **
pokoje s polopenzí

Poloha / pláž (50m): rozsáhlý klidný komplex hotelu Alem 
v Baško Polje tvoří hotelová budova a šest dvoupodlažních 
dependancí. Je situovaný v překrásném piniovém háji se 
spoustou pestrobarevných květů, v těsné blízkosti dlouhé 
pláže i mnoha menších oblázkových pláží s velmi pozvolným 
vstupem do křišťálově čistého mořem - vhodné i pro malé děti 
a neplavce. V komplexu je tržnice s ovocem a zeleninou, sa-
moobsluha, prodejna suvenýrů a kavárna.
Na pláži stánky s občerstvením, restaurace s barem, vodní 
sporty a sprchy (za poplatek).

Ubytování: pokoje pro 2 – 3 (4) osoby.
Pokoj 2 (+1): pokoj se 3 samostatnými lůžky, koupelna se spr-
chou a WC, balkon orientovaný na moře. Pokoje jsou jednodu-
še zařízené, pro méně náročné klienty. 
Na 3. společném lůžku lze ubytovat i 2 děti do 12 let. 
V centrální budově se nachází recepce, kavárna, TV místnost, 
restaurace s terasou, venkovní bar, wi-fi připojení k interne-
tu (2 €/den) a místnost na zavazadla. Hotel pořádá během 
léta pravidelné animační programy pro děti i dospělé; stolní 
tenis, biliard, stolní fotbal, dětské hřiště a hřiště pro míčové 
hry (nutné vlastní sportovní vybavení); vyhrazené parkování 
zdarma.

Stravování: polopenze v ceně - snídaně mezinárodní bufet  
včetně nápojů, večeře mezinárodní bufet. K večeři jeden ná-
poj zdarma (0,2 l piva, vína, minerálky nebo džus).

Charakteristika: klidné prostředí s jedinečným koupáním; 
bohaté sportovní vyžití 
v těsné blízkosti komple-
xu i maximální vybave-
nost blízké Bašky Vody.  
10 km do známého leto-
viska Makarska.

SUPER CENA dítě do 12 let
ZDARMA

stravování
formou švédských

stolů



14 www.alcampos.cz14

Chorvatsko / Podgora Střední Dalmácie 

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  5%   ·   30.4.  3%

Bilo 2 (+2) Bilo 2 (+2)

VILLA SONJA ***
apartmány

Poloha / pláž (70m): Villa Sonja - lokací i výbavou výjimečná 
vila se dvěma sousedícími apartmány oddělenými od klidné 
uličky předzahrádkou s posezením pod citrusy a granátový-
mi jablky leží v bezprostřední blízkosti krásné pláže (minuta 
chůze) a zároveň i centra letoviska; centrum – 90 m; pláž - ob-
lázková s pozvolným vstupem do moře; pobřeží je lemované 
borovým porostem a dlouhou přímořskou promenádou kde 
naleznete restaurace, plážové bary a plno příležitostí k pro-
cházkám, dětským hrám nebo nákupům. Mnoho možností 
jak trávit volný čas přímo v Podgoře - škola windsurfingu, 
jachting, potápění, vodní lyžování, čtyřkolky, vysokohorská 
turistika, tenis, basketbal, malá kopaná, plážový volejbal, 
půjčování jízdních kol a sportovních potřeb na vodu, mnoho 
různých atrakcí pro děti atd.
Ubytování: 2 apartmány pro 2 - 4 osoby a 4 – 6 osob. 
Každý apartmán má svoje soukromí - oddělenou terasu se 
zahrádkou s příjemným posezením ve stínu. Parkování u ob-
jektu zdarma. Dvě parkovací místa, na každý apartmán jedno.
Bilo 2 (+2): 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj 
s možností obsazení 2 přistýlek (2 lůžkový rozkládací gauč), 
TV/SAT,velká vybavená kuchyň s lednicí a mrazáčkem, pečící 
a mikrovlnou troubou, koupelna se sprchou a WC, vnější po-
sezení s markýzou.
Trilo 4 (+2): 1 ložnice s manželskou postelí, možnost obsaze-
ní 3. pevného lůžka, 2. ložnice s manželskou postelí a mož-
ností přidání rozkládacího lůžka, obývací část s vybavenou 
kuchyňskou linkou a lednicí, mikrovlnou troubou, TV/SAT, 
koupelna s automatickou pračkou, vanou a WC.
Apartmány jsou příjemně situovány, proto není potřeba ani 
v plné sezóně klimatizace.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří nebo polo-
penze v CK. Strava je podávaná v restauraci Konoba Klemič; 
snídaně servírované kontinentální, večeře výběr z menu - po-
lévka, hlavní jídlo, salát, dezert/ovoce.
Charakteristika: ideální pro ty, kteří vyhledávají větší soukro-
mí se vším komfortem, přitom velmi blízko pláže i centra města.
Možno ubytovat až 10 osob ve 2 apartmánech za vynikající cenu. 
Vila je v nabídce naší CK 5. sezónu a pro její oblibu doporu-
čujeme velmi včasnou rezervaci.
Tipy na výlet: ostrov Hvar - Brač, ostrov Korčula, večerní Ma-
karská, Dubrovník, NP Krka, Medjugorje, Split - Trogir, NP Bio-
kovo, rafting na řece Cetina, Mostar...

Podgora
Podgora je přezdívaná jako princezna Jadranu. Romantické 
kavárničky ve stínu letitých palem s překrásnou lázeňskou 
kolonádou řadí toto letovisko právem k nejhezčím a nejžá-
danějším místům Makarské riviéry. V obci vyvěrá několik 
sladkovodních pramenů a léčivý pramen Klokun. Pěstuje 
se zde víno a olivovníky. Pláže v letovisku jsou z drobných 
oblázků i písku, pozvolna se svažují do moře, jsou vhodné 
pro děti i zdatné plavce. Na plážích jsou umístěny sprchy 
se sladkou vodou, nabízí se možnost pronájmu plážových 
lehátek a slunečníků. Borovice a zeleň dosahují téměř okra-
je moře, je zde tedy i dostatek stínu pro odpočinek. Křišťá-
lově čisté a teplé moře, hezké pláže, okolí chráněné před 
větrem impozantním masívem pohoří Biokovo s kouzelnou 
přírodou a výborná zeměpisná poloha v srdci Dalmácie, je 
důvodem strávení pěkné dovolené právě zde. Teplota vody 
i vzduchu je v červnu a v září díky dobrým klimatickým pod-
mínkám téměř stejná jako uprostřed léta, proto doporuču-
jeme využít také začátek a konec turistické sezóny, období, 
ve kterém je moře dostatečně teplé a kdy lze prožít nejro-
mantičtější chvíle za velmi výhodné ceny.
Podgora je ideálním místem také pro dovolenou s malými 
dětmi, které si zde mohou bezpečně hrát.

SUPER CENA exkluzivně
jen v naší CK

spokojení
klienti
doporučují



www.alcampos.cz www.alcampos.cz 15

Chorvatsko / Podgora Střední Dalmácie 

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  5%   ·   30.4.  3%

Trilo 4 (+2) Trilo 4 (+2)

7 nocí
Kč / osoba

od 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

do 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 28.9.

Bilo 2 (+2)

1. - 2. lůžko 2 990 3 590 3 890 4 590 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 590 3 890 3 490 2 990 2 990

3. - 4. lůžko (do 12 let) 1 690 1 690 1 690 1 890 1 890 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 990 1 690 1 690 1 690

3. lůžko (od 12 let) 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290 2 290

4. lůžko (od 12 let) 2 690 2 690 2 790 2 990 3 090 3 090 3 090 3 090 3 090 3 090 3 090 3 090 2 990 2 990 2 790 2 690

Obsazení pouze dvěma osobami  za příplatek 400 Kč /apartmán 

Trilo 4 (+2)

1. - 4. lůžko 2 990 3 590 3 990 4 590 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 590 3 890 3 490 2 990 2 990

5. lůžko (do 12 let) 2 190 2 190 2 390 2 390 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 490 2 290 2 190 2 190

6. lůžko (do 12 let) 1 890 1 990 1 990 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 190 2 090 2 090 1 990 1 990 1 990

5. lůžko (od 12 let) 2 390 2 690 2 890 3 090 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 090 2 990 2 890 2 590 2 590

6. lůžko (od 12 let) 2 390 2 390 2 490 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 590 2 490 2 390 2 390 2 390 2 390

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, služby delegáta, pojištění proti 
úpadku a insolvenci CK. SLEVY: do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA. 
PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/týden. 
Nepovinné: večeře 2.090 Kč, polopenze 2.990 Kč/od 7 let/týden; večeře 1.590 Kč, polopenze 2.390 Kč/do 7 let/týden.

VILLA SONJA - apartmány bez stravy

Doprava 2.300 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

NÁŠ TIP



16 www.alcampos.cz16

Chorvatsko / Promajna Střední Dalmácie

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  3%

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, klimatizaci, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, služby místní agentury, pojištění 
proti úpadku a insolvenci CK. SLEVY: dítě do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA (pokoje Apart-Pension Promajna).  PŘÍPLATKY: poby-
tová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od 18 let 280 Kč/ týden. Nepovinné: polopenze 2.690 Kč /os./týden: snídaně bufet včetně nápojů, 
večeře formou servírovaného menu s možností výběru ze 3 hlavních jídel, salátový bufet, dezert nebo ovoce, v ceně večeře je zahrnut 
nápoj – 2 dcl piva, vína nebo džusu.  
AKCE POPOLENZE: 2 dospělí + 1 dítě do 12 let ZDARMA; 2 dospělí + 2 děti - 1 dítě do 12 let ZDARMA.

Promajna
Promajna je výjimečné, velmi příjemné a klidnější městečko, nad kterým se tyčí horský masív Biokovo. Od sousedního rušeného letoviska Makarska je 
vzdálené 7 km, Brely 7 km a Bašky Vody 5 km, kam lze dojít pohodlně pěšky. Osvětlená komunikace spojuje Makarskou riviéru se všemi přímořskými obce-
mi. Předností Promajny je blízká skvostná pláž s oblázky, pozvolným vstupem do moře a krásným koupáním. Nabízí vše co je k rekreaci zapotřebí, včetně 
vyhlášených restaurací, které můžeme sami doporučit.

VILA GRANIČ / Tonka ***
apartmány bez stravy

Poloha / pláž (50m): čtyřpatrová vila s vynikající polohou v blízkosti centra 
městečka – 50 m i krásné oblázkové pláže s dostatkem zeleně, parkováním pro 
10 aut, klimatizací i wi-fi připojením zdarma. Balkony jsou situované na mořskou 
stranu, většinou s výhledem na moře.
Ubytování: apartmány pro 3 – 6 osob.
Mono 3: 1 místnost s manželskou postelí a 3. pevným lůžkem, TV/SAT, malá ku-
chyňka, koupelna se sprchou a WC, balkon s výhledem na moře (25 m2).
Bilo 2+2: 1 ložnice se dvěma lůžky a balkonem s výhledem na hory, 2. ložnice se
2 lůžky a balkonem s výhledem na moře, TV/SAT, malá kuchyňka, koupelna se 
sprchou a WC (35 m2).
Trilo 6: 2 oddělené ložnice, každá s balkonem. Jedna s manželským dvoulůžkem  
a 1 samostatným lůžkem, druhá se 3 samostatnými lůžky, koupelna s vanou a WC, 
velký obývací pokoj s kuchyní a terasou s výhledem na moře, TV/SAT; 4. patro (80 m2).
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze v CK, podávané v restauraci 
Marko (30 m).
Charakteristika: ověřené, klienty velmi oblíbené ubytování; polopenze pro  
1 dítě ZDARMA. Upozorňujeme na brzké vyprodání žádaných termínů, u této ka-
pacity není prodej se slevami last minute!

klimatizace

Doprava 2.300 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

APART – PENSION PROMAJNA***
pokoje a apartmány

Poloha / pláž (100m): zánovní třípatrová vila s kvalitním ubytováním, v blízkosti 
centra městečka i krásné oblázkové pláže s dostatkem zeleně, parkováním, kli-
matizací i wi-fi připojením zdarma.
Ubytování: pokoje pro 2 – 3 osoby, apartmány pro 4 osoby – 6 (8)osob.
Pokoj 2: 1 dvoulůžková ložnice, mini bar, varná konvice, koupelna a WC, balkon 
(boční výhled směr moře), klimatizace (20 m2). 
Pokoj 3: 1 třílůžková ložnice, mini bar, varná konvice, koupelna se sprchou a WC, 
balkon (boční výhled směr moře), klimatizace (28 m2). 
Trilo 4: 2 oddělené dvoulůžkové ložnice, kuchyňka, koupelna se sprchou a WC,  
2 balkony (boční výhled směr moře), klimatizace umístěna v jednom pokoji (35 m2).
Quadrilo 6: 3 dvoulůžkové ložnice, 2 koupelny, balkon s výhledem na moře, velký 
obývací pokoj s kuchyňským koutem, klimatizace; zcela nový apartmán (90 m2).
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze v CK, podávané v restauraci 
Marko (200 m).
Charakteristika: ověřené, klienty velmi oblíbené ubytování;  polopenze pro  
1 dítě ZDARMA. Doporučujeme včasnou rezervaci. U této kapacity není prodej se 
slevami last minute!

klimatizace

APART - pension PROMAJNA *** - pokoje a apartmány bez stravy 

7 nocí
Kč / osoba

od 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7.  18.7.  25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.
do 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 30.9.

Pokoj 2                1.-2. lůžko 3 390    3 490    3 990    3 990    4 590    4 590    5 890    5 890    6 990    6 990    6 990    6 990    5 890    5 890    4 590    3 490    
Pokoj 3                1.-3. lůžko 3 290    3 390    3 690    3 690    4 190    4 190    4 990    4 990    5 790    5 790    5 790    5 790    4 990    4 990    4 190    3 390    

Trilo 4                  1.-4. lůžko 3 390    3 490    3 790    3 790    4 490    4 490    5 490    5 490    6 590    6 590    6 590    6 590    5 490    5 490    4 490    3 490    
Quadrilo 6          1.-6. lůžko 3 390    3 490    3 890    3 890    4 790    4 790    5 490    5 490    6 790    6 790    6 790    6 790    5 490    5 490    4 790    3 490    

vila Granič

pension Promajna pension Promajna 

vila Granič

VILA GRANIČ - Tonka *** - apartmány bez stravy
7 nocí

Kč / osoba
od 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7.  18.7.  25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.

do 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 20.9.

Mono 3                1.-3. lůžko 3 490    3 690    3 790    3 990    4 190    4 190    5 490    5 490    5 490    5 490    5 490    5 490    4 190    4 090    3 790    3 590    

Bilo 2+2              1.-4. lůžko 3 490    3 690    3 790    3 990    4 190    4 190    5 490    5 490    5 490    5 490    5 490    5 490    4 190    4 090    3 790    3 590    

Trilo 6                  1.-6. lůžko 3 390    3 590    3 690    3 790    3 890    3 890    5 290    5 290    5 290    5 290    5 290    5 290    3 490    3 390    3 390    3 390    

Chorvatsko / Promajna Střední Dalmácie

Slevy do:  31.1.  8%   ·   31.3.  5%   ·   30.4.  3% www.alcampos.cz1616 Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  3%

klidné
letovisko



www.alcampos.cz www.alcampos.cz 17

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, klimatizaci, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, spotřebu energií, služby delegáta, pojištění proti 
úpadku a insolvenci CK. SLEVY: dítě do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA. PŘÍPLATKY: pobytová taxa 12-18 let 140 Kč/týden, od  
18 let 280 Kč/ týden. Nepovinné: večeře 2 390 Kč/od 7 let/ týden, 1 890 Kč/do 7 let/týden. 

Živogošče
Živogošče je nenápadné, malebné městečko, sousedící s 
dalším velmi pěkným letoviskem Igrane. Poskytuje nadmíru 
příjemné prostředí pro trávení velmi klidné dovolené u prů-
zračného, sluncem prozářeného moře. Pobyt zde umožňuje 
vychutnat vše krásné - čisté moře s velmi pozvolným vstupem 
do vody, borové lesy a olivové háje, které vyrostly nad plážemi 
a poskytují tak příjemný stín a teplé, stabilní počasí. Skládá 
se ze tří menších, vzájemně ne příliš vzdálených obcí Porat – 
Mala Duba – Blato, rozmístěných podél pobřeží. 7 km severně 
se nachází lázeňské letovisko Podgora, od města Makarská je 
vzdálené 17 km, od Splitu 80 km a Dubrovníku 120 km. 
Živogošče je umístěné v jižní části Makarské riviéry, na úpatí 
impozantního pohoří Biokovo, kde se nachází i přírodní rezer-
vace, poskytující turistům zvláštní zážitek z pobytu. Vrcholky 
vysoké přes 1 500 m jsou tak blízko u moře a horské útesy jsou 
tak strmé a příkré, jako málokde na světě. Kromě osvěžení  
a čisté přírody nabízí krásné stezky pro pěší i cyklisty a místa 
k oddechu. Dnes i na nejvyšší horu Sveti Jure (1 758 m) vede 
pohodlná silnice z pobřeží Makarské riviéry a z vnitrozemí dal-
matského Záhoří.

Doprava 2.300 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

Chorvatsko / Živogošče Střední Dalmácie

www.alcampos.cz

7 nocí
Kč / osoba

od 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9.
do 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9.

Bilo 2+2

1. - 2. lůžko  2 690     3 690     4 790     5 690     7 190     7 190     7 190     7 190     7 190     7 190     7 190     5 690     4 490     3 690     3 690    

3. lůžko (do 12 let)  500     500     500     500     1 690     1 690     1 690     1 690     1 690     1 690     1 690     1 590     500     500     500    

3. lůžko (od 12 let)  990     990     990     990     3 190     3 190     3 190     3 190     3 190     3 190     3 190     2 990     990     990     990    

4. lůžko (od 12 let) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Mono 2 (+1)

1. - 2. lůžko  2 490     3 690     4 290     5 690     5 990     5 990     5 990     5 990     5 990     5 990     5 990     5 690     4 290     3 690     3 690    

3. lůžko (do 12 let)  500     500     500     500     1 690     1 690     1 690     1 690     1 690     1 690     1 690     1 590     500     500     500    
3. lůžko (od 12 let)  990     990     990     990     2 990     2 990     2 990     2 990     2 990     2 990     2 990     2 990     990     990     990    

VILLA PORAT ***
apartmány

Poloha / pláž (150m): vila PORAT je čtyřpatrová, zbrusu nová 
budova s nadstandardně vybavenými apartmány a výhodnou 
polohou blízko moře. Umístění domu zajišťuje krásný výhled na 
moře; centrum - 200 m. Pozvolně se svažující oblázkové pláže  
s dostatkem zeleně, dále i malé skryté plážičky, které nabízejí na-
prosté soukromí.
Ubytování: apartmány pro 2 – 4 osoby.
Bilo 2+2: dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohov-
kou pro 2 osoby, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení se spr-
chou, balkon, 2.patro.
Mono 2 (+1): jedna místnost se dvěma lůžky s možností 1 přistýl-
ky, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení se sprchou, 2. patro.
Vybavení: zdarma klimatizace, wi-fi připojení k internetu, par-
kování u vily nebo v okolí; zajištěné zázemí při střídání turnusů,  
k dispozici místnost pro úschovu zavazadel.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení večeří v nedaleké re-
stauraci; nápoje za příplatek.
Sport, zábava: společenské vyžití se nabízí u hotelu Nimfa - disko-
téka, noční bar; v jeho blízkém okolí můžete využít nabídku vodních 
sportů - půjčovna kajaků, šlapadel, lehátek, vodních skútrů... dět-
ské hřiště, tenisové kurty nebo volejbalové hřiště. Živogošče nabízí 
cykloturistické trasy i celou řadu možností výletů – poznání blíz-
kých letovisek či vodopády Kravica (BiH), Medugorje (BiH), nebo 
ostrovy Hvar, Brač, které jsou poblíž. 
Obchody: široká nabídka služeb - samoobsluhy, restaurace, kavár-
ny, v obci i na pláži.
Charakteristika: letošní novinka - zcela nová vila blízko moře  
s moderními klimatizovanými apartmány; ceny korespondují s 
předkládanou kvalitou. Ideální pro klienty, kteří preferují kvalit-
ní apartmánové ubytování v klidnějším prostředí včetně rodin s 
malými dětmi, tak aktivní dovolenou nejen s potápěním a šnor-
chlováním.

klimatizace

klidné
letovisko

1 osoba
ZDARMA NOVINKA

výhled z vily

ukázka interiéru ve 3D



18 www.alcampos.cz

Oropesa del Mar
Oropesa del Mar patří do oblasti v provincii Castellón de la Plana, leží asi 250 km jižně od Barcelony a 90 km severně od hlavního města autonomní oblasti 
Valencie. Oropesa del Mar je typické středomořské městečko, jehož lákadla lze  během pobytu poznat: teplé a čisté moře, několik mělkých, příjemných pláží 
s jemným pískem a malé zátoky i strmé útesy obklopené typickou středomořskou vegetací. Výborné klimatické podmínky zaručují slunečné počasí téměř po 
celý rok. Moderní turistická infrastruktura, sportovní přístav, čilý noční život, široké možnosti aktivit pro nejmenší - dětské atrakce, dětská hřiště, aquapark  
v Benicasimi, sportovní animace na pláži jako je kondiční cvičení, tai-chi, jóga, pilates či turistický vláček z Oropesy do resortu Marina d´Or, vynikající pří-
ležitost společného sdílení oslav; možnost zapůjčení sportovních a rekreačních potřeb, míčů, slunečníků, lehátek, vodních šlapadel, skútrů, jízdních kol, 
auta nebo motorky, můžete provozovat plážový volejbal, košíkovou, fotbal, tenis, minigolf, petanque, rybolov, windsurfing, výlety lodí a podobně.

Oropesa del Mar dále nabízí svým návštěvníkům historické centrum plné úzkých a křivolakých uliček s malebnými zákoutími. Během letní turistické se-
zony se koná nespočet kulturních akcí, jako oslavy svátků (23.6., 28.6., 25.7. nebo 1.10.), Mezinárodní hudební festival ORFIM, trhy, aukce starožitností, 
divadelní představení pro děti, poetické večery a další. Je možné navštívit některé z oropeských muzeí, Muzeum karet s největšími kartami na světě, 
Muzeum železa nebo Naturhiscope. Nutností je návštěva ruin Oropeského hradu 
a také Královské věže u majáku, nejzachovalejší pobřežní vojenské pevnosti ve 
valencijském regionu. 
Oropeské pobřeží nabízí návštěvníkům celkem 7 pláží (4 písčité, 1 kamenitá,  
2 písčité zátoky), všechny s certifikací AENOR ISO 14001 a Qualitur. Čtyři z nich se 
mohou pochlubit tzv. Modrou vlajkou – La Concha, Morro de Gos, Les Amplàries  
a Les Platgetes de Bellver a pláž La Concha dokonce certifikací Q de Calidad. 
Všechna tato prestižní ocenění garantují vynikající infrastrukturu, kvalitu vody, pří-
stupnost, bezpečnost a nabízený servis turistům. 
Jedna z atraktivit Oropesy del Mar je jediná turistická naučná stezka ve Španělsku, 
která vede podél mořského pobřeží a nabízí tak jedinečné procházky s překrásnými 
výhledy na moře. Je dlouhá celkem 6 km a spojuje Oropesu del Mar se sousedním 
letoviskem Benicasim. Kromě této naučné stezky Vía Verde del Mar nabízí Oropesa 
turistům celou síť značených turistických stezek v okolí Oropesy a Oropeským po-
hořím. Nejvyšší vrchol, který je možné dosáhnout, leží ve výšce 421 m nad mořem  
a Oropesou. 
Oropesa del Mar se v posledních letech stala symbolem turistiky, zdraví a odpo-
činku. V turistickém resortu Marina d´Or, který byl v roce 2014 vyhlášen nejlep-
ším rodinným turistickým resortem ve Španělsku nabízejícím celkem 7 zábavních 
dětských parků, se nachází největší evropské lázně s mořskou vodou, s různými 
relaxačními procedurami a rozsáhlé terapeutické centrum nabízející až 200 léčeb-
ných procedur.
Z místa pobytu jsou organizovány různé fakultativní výlety do okolí – Valencie 
monumentální /historické centrum/, Valencie - CAC /Město umění a věd/ - moř-
ský park L´Ocenogràfic (největší mořský park a delfinárium v Evropě), interaktivní 
Muzeum věd Prince Filipa, kino IMAX Dome v Hemisfèric s největším kinosálem ve 
Španělsku(www.turisvalencia.es). 
Pe ~níscola (www.peniscola.org), Benicasim, Morella, Sagunto, vodní park Aquara-
ma v Benicasimi (www.aquarama.net), krasové jeskyně sv. Josefa ve Vall d´Uixó, 
etnologické muzeum Mas dels Doblons ve Villarealu, prehistorické malby v lokalitě 
La Valltorta, výstup na Penyagolosu 1 813 m, ukázky flamenka či plavba lodí na 
ostrovy Islas Columbretes spojená se šnorchlováním.
Kompletní přehled o výletech včetně cen je uveden na webu www.alcampos.cz.

Pro školní skupiny s učitelským doprovodem mimo hlavní sezónu nabízíme nejen 
atraktivní ceny, ale navíc je možné na místě zajistit návštěvu místní základní nebo 
střední školy. V Oropese se nacházejí 2 základní školy (žáci 6-12 let) a 1 střední škola 
(žáci 12-18 let). V případě zájmu je možné domluvit návštěvu některé z těchto škol  
s krátkou prohlídkou vyučovacích prostor i v době výuky.  
Kurzy španělštiny všech úrovní na castellónské jazykové škole (www.audiogil.es); 
využití sportovišť (minikopaná, basketbal, fotbalový stadion, krytá tělocvična); za-
jištění levnějších vstupů (výlety).
Pro skupiny seniorů máme v jarních a podzimních měsících k dispozici speciální 
nabídku s velmi atraktivními cenami včetně aktivit, které je možné zorganizovat 
během pobytu: fakultativní výlety do okolí (Valencie, Benicasim, Pe ~níscola, More-
lla) - průvodcovské služby při výletech do okolí + levnější vstupy - návštěvu největ-
ších lázní s mořskou vodou v Evropě v oropeském resortu Marina d´Or - animační 
programy na pláži (kondiční gymnastika, tai-chi, pilates).

Španělsko / Costa del Azahar Oropesa del Mar

Costa del Azahar „ Pobřeží pomerančovníkového květu“ je pojmenováno podle květu pomerančovníku (Azahar) s pronikavou vůní, jež je s touto oblastí neod- 
myslitelně spjata. Pláže s jemným pískem, pozvolný vstup do moře a bezpočet historických památek každoročně zvyšují popularitu tohoto španělského pobřeží, 
které se táhne od Tortosy až po Valencii.

Oropesa del Mar

Aquarama

Oropesa del Mar

Pe~niscola

více informací a fotografií na www.alcampos.cz

NÁŠ TIP oblíbené
letovisko

Valencie 
oceánografický park

Oropesa del Mar



19www.alcampos.cz www.alcampos.cz

Španělsko / Costa del Azahar Oropesa del Mar

Palmavera Palmavera Oromar

Playa ParadaOromar

SolymarSolymar

pláž La Concha pláž Morro de GosAPARTMÁNY na pláži 
La Concha a Morro de Gos

Poloha / pláž (20 - 300m): apartmány se nacházejí u krásných pí-
sečných pláží s velmi pozvolným vstupem do moře; La Concha (cen-
trum 100-300 m) a Morro de Gos (centrum 400 m).

Ubytování: každý apartmán má 1, 2 nebo 3 ložnice, obývací část 
vždy s možností 1-2 přistýlek (dvoulůžkový rozkládací gauč), 
kompletně vybavenou kuchyňku s lednicí a nádobím, sporák, TV/
SAT, balkon s posezením.
Apartmán 2/4: 1 ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, koupelnu se sprchou/
vanou a WC, balkon; (pro 2 - 4 osoby).
Apartmán 4/6: 2 samostatné ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s ku-
chyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 1 - 2 osoby, koupelnu 
se sprchou/vanou a WC, balkon; (pro 4-6 osob).
Apartmán 6/8: 3 samostatné ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 1 – 2 osoby a kuchyňským koutem, kou-
pelnu se sprchou/vanou a WC, balkon; (pro 6 – 8 osob).

Apartmány PLAYA LA CONCHA 
Playa Parada pláž - 120m, TV, klimatizace  AP 6x4/6, 8x2/4
Oromar pláž - 30m, 2 bazény, tenis. kurt AP 1x4/6
Bonaire pláž - 300m, bazén, klimatizace, výtah AP 1x4/6
Palmavera pláž - 100m, výtah AP 3x6/8, 4x2/4
Mar de Oropesa pláž - 150m, bazén, klimatizace AP 1x4/6
Grimaca pláž - 20m, výtah AP 1x2/4

Apartmány PLAYA MORRO DE GOS 
Solymar pláž - 50m, bazén AP 5x4/6 
Playamar pláž - 30m, bazén AP 2x4/6
Tenerife pláž - 120m, bazén AP 1x4/6
Bernat pláž - 30m, bazén AP 1x4/6 
Mistral pláž - 250m, bazén AP 1x6/8

Stravování: polopenze /vlastní; snídaně i večeře formou švéd-
ských stolů. Plná penze (obědy) možno v CK objednat za příplatek 
990 Kč/týden. Strava je podávaná v hotelu Ancla formou švédských 
stolů včetně nápoje (0,20-0,30 l balená voda, pivo, cola, víno).

Charakteristika: obzvlášť výhodné ceny pro rodiny, pohodlí 
v prostorných apartmánech; nejžádanější model stravování.

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  5%

Doprava 3.500 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

CENY S POLOPENZÍ ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7x polopenzi, lůžkoviny, počáteční úklid, spotřebu energií a plynu, služby
českého delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY nepovinné: plná penze (obědy) 990 Kč/ týden; 
koupelnové prádlo (ručník a osuška) 3,5 €/osoba/ týden; klimatizace 50 €/ apartmán/ týden (počet apartmánů je 
omezen, platba na místě); bazén (individuálně požadován s ubytováním) 27.6.- 5.9. 890 Kč/ apartmán/ pobyt (platba  
v CK); parkovací místo 6 €/den. SLEVY: dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma.

Apartmány s polopenzí
7 nocí, polopenze

Kč / osoba
od 16.5. 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9. 3.10.

do 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9. 3.10. 10.10.

Apartmán 2/4

1. - 2. lůžko 4 590 4 590 5 290 5 590 5 790 5 990 6 390 6 890 7 190 7 790 7 790 9 290 9 290 8 690 8 590 7 690 6 990 6 790 6 390 5 990 5 290

2. - 4. lůžko (do 12 let) 2 890 2 890 3 290 3 490 3 590 3 690 3 890 4 190 4 290 4 590 4 590 5 390 5 390 5 090 4 990 4 590 4 290 4 090 3 890 3 590 3 290

3. lůžko (od 12 let) 3 790 3 790 4 390 4 590 4 690 4 790 5 190 5 490 5 690 6 190 6 190 7 390 6 890 6 490 6 790 6 190 5 690 5 490 5 190 4 890 4 290

4. lůžko (od 12 let) 3 090 3 090 3 590 3 790 3 890 3 990 4 190 4 490 4 590 4 990 4 990 5 790 5 790 5 490 5 390 4 890 4 590 4 390 4 190 3 890 3 490

Apartmán 4/6

1. - 4. lůžko 4 390 4 390 4 690 4 790 4 990 5 090 5 390 5 690 5 890 6 390 6 390 6 990 6 990 6 490 6 390 5 890 5 590 5 390 5 090 4 690 4 390

4. - 6. lůžko (do 12 let) 2 890 2 890 3 090 3 090 3 190 3 290 3 490 3 590 3 890 3 890 3 890 4 290 4 290 3 990 3 890 3 690 3 490 3 390 3 290 3 190 2 990

5. lůžko (od 12 let) 3 590 3 590 3 890 3 990 4 090 4 190 4 390 4 590 4 890 5 090 5 090 5 690 5 690 5 190 5 190 4 790 4 590 4 390 4 290 4 090 3 890

6. lůžko (od 12 let) 3 090 3 090 3 290 3 290 3 490 3 490 3 590 3 790 3 890 4 190 4 190 4 490 4 490 4 190 4 190 3 890 3 690 3 590 3 490 3 390 3 190

Apartmán 6/8

1. - 6. lůžko 4 090 4 190 4 390 4 490 4 590 4 690 4 990 5 290 5 390 5 590 5 590 6 490 6 490 6 190 6 090 5 590 5 290 5 190 4 990 4 590 4 390

6. - 8. lůžko (do 12 let) 2 790 2 790 2 990 2 990 3 090 3 090 3 190 3 390 3 390 3 490 3 490 3 990 3 990 3 790 3 690 3 490 3 390 3 190 3 150 3 090 2 990

7. lůžko (od 12 let) 3 490 3 490 3 690 3 790 3 890 3 890 4 090 4 290 4 390 4 490 4 490 5 290 5 290 4 990 4 890 4 590 4 290 4 190 4 090 3 990 3 690

8. lůžko (od 12 let) 2 890 2 890 3 090 3 190 3 190 3 290 3 490 3 590 3 590 3 690 3 690 4 290 4 290 3 990 3 990 3 790 3 590 3 490 3 490 3 290 3 090

spokojení
klienti
doporučují



20 www.alcampos.cz

Bernat

Playamar

Bonaire

Grimaca

Grimaca

Bonaire

Mistral

Grimaca

Španělsko / Costa del Azahar Oropesa del Mar

Doprava 3.500 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

CENY BEZ STRAVY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, lůžkoviny, počáteční úklid, spotřebu energií a plynu, služby českého de-
legáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY nepovinné: polopenze – 320 Kč/den, platba na místě 12 €; 
plná penze 430 Kč/den, platba na místě 15,40 €; oběd nebo večeře 270 Kč/den, platba na místě 10 €; snídaně 120 Kč/
den, platba na místě 4,50 €; dítě od 2 - 12 let sleva na stravování 50%; koupelnové prádlo (ručník a osuška) 3,5 €/osoba/ 
týden; klimatizace 50 €/ apartmán/ týden (počet apartmánů je omezen, platba na místě); 27.6.- 5.9. 1.490 Kč/ apartmán/ 
pobyt (platba v CK), parkovací místo 6 €/den. SLEVY: dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma.

Sleva v období 27.6. – 5.9. 2015 7 % na 14 denní pobyt a 9 % na vícedenní pobyt; sleva se sčítá se slevou při včasné rezervaci. 

Apartmány bez stravy

7 nocí
Kč / osoba

od 16.5. 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9. 3.10.

do 23.5. 30.5. 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9. 3.10. 10.10.

Apartmán 2/4

1. - 2. lůžko 4 590 4 590 5 190 5 390 5 390 5 390 5 490 5 790 5 990 6 590 6 690 8 390 8 490 7 490 7 390 6 390 5 690 5 290 4 790 4 690 4 290

3. - 4. lůžko (přistýlka) 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390

Apartmán 4/6

1. - 4. lůžko 3 490 3 490 3 690 3 790 3 790 3 790 3 990 4 290 4 390 4 790 4 790 5 390 5 390 4 890 4 890 4 390 3 990 3 790 3 490 3 290 2 990

5. - 6. lůžko (přistýlka) 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390

Apartmán 6/8

1. - 6. lůžko 2 890 2 890 3 090 3 190 3 190 3 190 3 490 3 790 3 890 3 990 3 990 4 590 4 590 4 090 3 990 3 790 3 590 3 290 2 990 2 890 2 690

7. - 8. lůžko (přistýlka) 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390

Slevy do:  31.1.  10%   ·   31.3.  5%

Bonaire

Mar de Oropesa

Tenerife

Tenerife

Mar de Oropesa



21www.alcampos.cz www.alcampos.cz

Španělsko / Costa del Azahar Oropesa del Mar

Doprava 3.500 Kč / os.

Pojištění LV 140 Kč / 10 dnů

Komplet + storno 270 Kč / 10 dnů

CENY ZAHRNUJÍ: 7 x ubytování, 7 x polopenzi, lůžkoviny, koupelnové prádlo, denní úklid, spotřebu energií, služby české-
ho delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY nepovinné: klimatizace 20 €/pokoj/ týden; parkovací 
místo v okolí hotelu 6 €/den; bazén u hotelu Zapata od 20.6. do 12.9. 2 €/osoba/ den (platba na místě). 
SLEVY: dítě do 2 let bez nároku na služby zdarma.

7 nocí, polopenze
Kč / osoba

od 6.6. 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 9.8. 15.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9. 3.10.

do 13.6. 20.6. 27.6. 4.7. 11.7. 18.7. 25.7. 1.8. 8.8. 16.8. 22.8. 29.8. 5.9. 12.9. 19.9. 26.9. 3.10. 10.10.

Pokoj 2 (+0) 1. - 2. lůžko (od 12 let) 5 490 5 790 5 990 6 490 6 890 6 990 7 690 7 690 8 590 8 590 7 990 7 990 6 990 6 390 6 190 5 790 5 690 5 590

2. lůžko (do 12 let) 3 490 3 690 3 790 3 990 4 190 4 290 4 590 4 590 4 990 4 990 4 790 4 790 4 290 3 990 3 790 3 590 3 590 3 390

Pokoj 3 (+0) 1. - 3. lůžko (od 12 let) 5 490 5 790 5 990 6 490 6 890 6 990 7 690 7 690 8 590 8 590 7 990 7 990 6 990 6 390 6 190 5 790 5 690 5 590

3. lůžko (do 12 let) 3 490 3 690 3 790 3 990 4 190 4 290 4 590 4 590 4 990 4 990 4 790 4 790 4 290 3 990 3 790 3 590 3 590 3 390

Pokoj 4 (+0) 1. - 3. lůžko (od 12 let) 5 490 5 790 5 990 6 490 6 890 6 990 7 690 7 690 8 590 8 590 7 990 7 990 6 990 6 390 6 190 5 790 5 690 5 590

4. lůžko (od 12 let) 4 390 4 790 4 990 5 190 5 490 5 690 6 090 6 090 6 790 6 790 6 490 6 490 5 690 5 190 4 990 4 590 4 590 4 490

3. - 4. lůžko (do 12 let) 3 490 3 690 3 790 3 990 4 190 4 290 4 590 4 590 4 990 4 990 4 790 4 790 4 290 3 990 3 790 3 590 3 590 3 390

Pokoj 1 (+0) 1 lůžko 6 690 7 190 7 490 7 890 8 390 8 790 9 490 9 490 10 690 10 690 10 090 9 990 8 790 7 890 7 490 6 990 6 990 6 890

hotel ANCLA

Poloha / pláž (150m): hotel Ancla je útulný, velmi příjemný 
rodinný hotel, který byl v roce 2014 kompletně renovován. Leží 
blízko centra města – 100 m od překrásné písečné pláže La 
Concha, přitom nedaleko další krásné pláže Morro de Gos.
Ubytování: pokoje pro 2 – 4 osoby. 
Pokoj: dvoulůžkový, třílůžkový a čtyřlůžkový pokoj, balkon, TV 
(s příjmem španělské pozemní digitální televize), lednička, 
vlastní sociální zařízení (WC, sprcha/vana, elektrický fén), lůž-
koviny, ručníky a osušky. Klimatizace za příplatek 20 €/ pokoj/ 
týden (platba na místě); výměna ručníků dle potřeby, výměna 
ložního povlečení se provádí 1x týdně.
V hotelu je k dispozici výtah, restaurace a klimatizovaná hala  
s recepcí , kde mohou hoteloví hosté využít zdarma wi-fi připo-
jení k internetu. V blízkosti hotelu je bazén, za příplatek 2€/os./
den (20.6. - 12.9. 2015), bezplatné parkování v přilehlých ulič-
kách nebo na vyhrazeném místě za 6 €/den (platba na místě).
Stravování: polopenze v ceně - snídaně i večeře formou 
švédských stolů. V ceně je 1 nápoj (0,20 - 0,30 l pivo, víno, cola, 
balená voda). Plná penze (obědy) možno objednat v CK za pří-
platek 990 Kč/týden / formou švédských stolů včetně nápoje. 
Strava je podávaná v restauraci hotelu. 
Na vyžádání lze zajistit ubytování pouze se snídaněmi.

Slevy do:  31.1.  10%   ·   30.4.  5%

klimatizace



       zájezdy s autobusovou a vlastní dopravou 2015

Smila Osovského 40/10, 674 01 Třebíč
tel./fax: 568 840 804, mobil: 608 888 664

e-mail: ck@alcampos.cz
www.alcampos.cz

WWW.ALCAMPOS .CZ

Španělsko

Chorvatsko

Sveti Filip i Jakov

Vodice

Seget Donji

Trogir

Kaštel ŠtafiličResnik

Baška Voda

Baško Polje

Promajna

ŽivogoščePodgora

22 lets vámi


